
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和元年度（２０１９年度） 

 

太田市補正予算書及び補正予算に関する説明書 

 

（ ３ 月 専 決 ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

目     次 

 

令和元年度太田市一般会計補正予算・・・・・・・・・・・・・・・・・・ １ 

 

事項別明細書 

（歳  入） 

 １款 市 税・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１３ 

２款 地 方 譲 与 税・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１３ 

３款 利 子 割 交 付 金・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１５ 

４款 配 当 割 交 付 金・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１５ 

５款 株式等譲渡所得割交付金・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１５ 

６款 地 方 消 費 税 交 付 金・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１５ 

 ７款 ゴルフ場利用税交付金・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１７ 

 ８款 自 動 車 取 得 税 交 付 金・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１７ 

 ９款 環 境 性 能 割 交 付 金・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１７ 

１０款 地 方 特 例 交 付 金・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１７ 

１１款 地 方 交 付 税・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１７ 

１２款 交通安全対策特別交付金・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１７ 

１３款 分 担 金 及 び 負 担 金・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１９ 

１４款 使 用 料 及 び 手 数 料・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１９ 

１５款 国 庫 支 出 金・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１９ 

１６款 県 支 出 金・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２３ 

１７款 財 産 収 入・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２７ 

１８款 寄 附 金・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２７ 

１９款 繰 入 金・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２７ 

２１款 諸 収 入・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２９ 

２２款 市 債・・・・・・・・・・・・・・・・・・・３１ 

 

（歳  出） 

１款 議 会 費・・・・・・・・・・・・・・・・・・・３５ 

２款 総 務 費・・・・・・・・・・・・・・・・・・・３５ 

３款 民 生 費・・・・・・・・・・・・・・・・・・・４１ 

４款 衛 生 費・・・・・・・・・・・・・・・・・・・４９ 

５款 労 働 費・・・・・・・・・・・・・・・・・・・５１ 

６款 農 林 水 産 業 費・・・・・・・・・・・・・・・・・・・５１ 

７款 商 工 費・・・・・・・・・・・・・・・・・・・５５ 

８款 土 木 費・・・・・・・・・・・・・・・・・・・５７ 

９款 消 防 費・・・・・・・・・・・・・・・・・・・６３ 

１０款 教 育 費・・・・・・・・・・・・・・・・・・・６５ 

 

 

令和元年度太田市国民健康保険特別会計補正予算・・・・・・・・・・・・８２ 

 

  事項別明細書  歳   入・・・・・・・・・・・・・・・・・・・８８ 

          歳   出・・・・・・・・・・・・・・・・・・・９２ 



令和元年度太田市住宅新築資金等貸付特別会計補正予算・・・・・・・・１０６ 

 

  事項別明細書  歳   入・・・・・・・・・・・・・・・・・・１１２ 

歳   出・・・・・・・・・・・・・・・・・・１１４ 

 

令和元年度太田市後期高齢者医療特別会計補正予算・・・・・・・・・・１１６ 

 

  事項別明細書  歳   入・・・・・・・・・・・・・・・・・・１２２ 

歳   出・・・・・・・・・・・・・・・・・・１２４ 

 

令和元年度太田市八王子山墓園特別会計補正予算・・・・・・・・・・・１２６ 

 

  事項別明細書  歳   入・・・・・・・・・・・・・・・・・・１３２ 

歳   出・・・・・・・・・・・・・・・・・・１３４ 

 

令和元年度太田市介護保険特別会計補正予算・・・・・・・・・・・・・１３６ 

 

  事項別明細書  歳   入・・・・・・・・・・・・・・・・・・１４２ 

歳   出・・・・・・・・・・・・・・・・・・１４４ 

 

令和元年度太田市太陽光発電事業特別会計補正予算・・・・・・・・・・１５０ 

 

  事項別明細書  歳   入・・・・・・・・・・・・・・・・・・１５７ 

歳   出・・・・・・・・・・・・・・・・・・１５９ 

 



 

 

 

 

令和元年度 

 

太 田 市 一 般 会 計 補 正 予 算 

 

（ ３ 月 専 決 ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 



 

 

 

 

 

令和元年度太田市一般会計補正予算（第７号）について 

 

 令和元年度太田市の一般会計補正予算（第７号）は、次に定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ３，５９４，１５１千円を減

額し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ７９，９９４，５９５千円とす

る。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳

 入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 （繰越明許費の補正） 

第２条 繰越明許費の追加及び変更は、「第２表 繰越明許費補正」による。 

（地方債の補正） 

第３条 地方債の追加、変更及び廃止は、「第３表 地方債補正」による。 

 

  令和２年３月３１日 

 

 

                     太田市長  清 水 聖 義 

 

 

 

 

 

 

 

- 1 - 



第１表　歳入歳出予算補正

歳　　　　入 （単位：千円 ）

款 項 計補正前の額 補　正　額

 1市税 39,307,134 106,696 39,413,830

市民税 1 17,332,525 16,241 17,348,766

固定資産税 2 18,207,590 30,000 18,237,590

軽自動車税 3 628,225 17,559 645,784

市たばこ税 4 1,703,936 41,000 1,744,936

入湯税 5 3,015 1,896 4,911

 2地方譲与税 749,434 18,932 768,366

地方揮発油譲与税 1 220,000 △24,210 195,790

自動車重量譲与税 2 520,000 43,849 563,849

森林環境譲与税 4 9,433 △707 8,726

 3利子割交付金 50,000 △23,732 26,268

利子割交付金 1 50,000 △23,732 26,268

 4配当割交付金 130,000 △797 129,203

配当割交付金 1 130,000 △797 129,203

 5株式等譲渡所得割交付金 100,000 △22,683 77,317

株式等譲渡所得割交付
金

 1 100,000 △22,683 77,317

 6地方消費税交付金 4,650,000 △406,277 4,243,723

地方消費税交付金 1 4,650,000 △406,277 4,243,723

 7ゴルフ場利用税交付金 44,643 △7,917 36,726

ゴルフ場利用税交付金 1 44,643 △7,917 36,726

 8自動車取得税交付金 100,000 17,662 117,662

自動車取得税交付金 1 100,000 17,662 117,662

 9環境性能割交付金 30,000 4,565 34,565

- 2 -



（単位：千円 ）

款 項 計補正前の額 補　正　額

環境性能割交付金 1 30,000 4,565 34,565

 10地方特例交付金 336,602 169,256 505,858

子ども・子育て支援臨
時交付金

 2 70,000 169,256 239,256

 11地方交付税 560,905 362,657 923,562

地方交付税 1 560,905 362,657 923,562

 12交通安全対策特別交付金 50,000 △9,522 40,478

交通安全対策特別交付
金

 1 50,000 △9,522 40,478

 13分担金及び負担金 1,203,247 56,457 1,259,704

負担金 2 1,203,247 56,457 1,259,704

 14使用料及び手数料 2,032,597 △35,337 1,997,260

使用料 1 1,264,082 △32,837 1,231,245

手数料 2 768,515 △2,500 766,015

 15国庫支出金 12,467,311 △263,817 12,203,494

国庫負担金 1 10,723,509 △141,867 10,581,642

国庫補助金 2 1,694,575 △117,029 1,577,546

委託金 3 49,227 △4,921 44,306

 16県支出金 6,885,356 △50,827 6,834,529

県負担金 1 4,479,331 △30,433 4,448,898

県補助金 2 1,858,567 △40,338 1,818,229

委託金 3 547,458 19,944 567,402

 17財産収入 69,812 94,182 163,994

財産売払収入 2 40,002 94,182 134,184

 18寄附金 75,280 7,555 82,835

- 3 -



（単位：千円 ）

款 項 計補正前の額 補　正　額

寄附金 1 75,280 7,555 82,835

 19繰入金 5,461,363 △1,475,413 3,985,950

特別会計繰入金 1 65,992 26,998 92,990

基金繰入金 2 5,395,371 △1,502,411 3,892,960

 21諸収入 4,177,391 △1,387,991 2,789,400

延滞金、加算金及び過
料

 1 45,003 90,000 135,003

貸付金元利収入 3 2,000,981 △1,090,560 910,421

受託事業収入 4 100,308 △4,227 96,081

雑入 6 2,031,094 △383,204 1,647,890

 22市債 4,918,909 △747,800 4,171,109

市債 1 4,918,909 △747,800 4,171,109

83,588,746 79,994,595歳　　入　　合　　計 △3,594,151

- 4 -



歳　　　　出 （単位：千円 ）

款 項 計補正前の額 補　正　額

 1議会費 460,903 △1,500 459,403

議会費 1 460,903 △1,500 459,403

 2総務費 9,227,934 △367,289 8,860,645

総務管理費 1 5,869,009 △294,265 5,574,744

文化振興費 2 1,260,799 △3,000 1,257,799

徴税費 3 1,303,998 △26,500 1,277,498

戸籍住民基本台帳費 4 457,394 △41,524 415,870

選挙費 5 227,265 △2,000 225,265

統計調査費 6 43,935 0 43,935

 3民生費 35,062,419 △1,528,915 33,533,504

社会福祉費 1 12,739,926 △832,825 11,907,101

児童福祉費 2 16,494,572 △569,786 15,924,786

高齢者福祉費 3 3,229,445 △4,330 3,225,115

生活保護費 4 2,592,862 △121,974 2,470,888

災害救助費 5 5,614 0 5,614

 4衛生費 5,703,858 △217,875 5,485,983

保健衛生費 1 2,675,360 △90,162 2,585,198

清掃費 2 3,028,498 △127,713 2,900,785

 5労働費 169,833 △66,720 103,113

労働諸費 1 169,833 △66,720 103,113

 6農林水産業費 1,313,359 △49,820 1,263,539

農業費 1 1,198,054 △38,973 1,159,081

林業費 2 115,305 △10,847 104,458

- 5 -



（単位：千円 ）

款 項 計補正前の額 補　正　額

 7商工費 2,367,671 △994,312 1,373,359

商工費 1 2,367,671 △994,312 1,373,359

 8土木費 6,676,604 △199,745 6,476,859

土木管理費 1 543,314 △4,000 539,314

道路橋りょう費 2 1,233,606 △92,000 1,141,606

河川費 3 397,449 △38,500 358,949

都市計画費 4 3,454,240 △64,745 3,389,495

住宅費 5 1,047,995 △500 1,047,495

 9消防費 3,644,684 △31,108 3,613,576

消防費 1 3,644,684 △31,108 3,613,576

 10教育費 10,988,064 △136,867 10,851,197

教育総務費 1 1,354,244 △68,134 1,286,110

小学校費 2 1,994,891 △13,000 1,981,891

中学校費 3 870,749 14,408 885,157

高等学校費 4 762,648 △4,882 757,766

特別支援学校費 5 39,990 0 39,990

幼稚園費 6 374,730 16,600 391,330

社会教育費 7 1,183,435 △69,816 1,113,619

保健体育費 8 4,407,377 △12,043 4,395,334

83,588,746 79,994,595歳　　出　　合　　計 △3,594,151

- 6 -



第２表　繰越明許費補正

  2 総務費  1 総務管理費

  2 総務費  1 総務管理費

  3 民生費  2 児童福祉費

  3 民生費  3 高齢者福祉費

  4 衛生費  1 保健衛生費

  6 農林水産業費  1 農業費

  7 商工費  1 商工費

  8 土木費  1 土木管理費

  8 土木費  1 土木管理費

  8 土木費  2 道路橋りょう費

  8 土木費  2 道路橋りょう費

  8 土木費  2 道路橋りょう費

  8 土木費  2 道路橋りょう費

  8 土木費  3 河川費

  8 土木費  4 都市計画費

  8 土木費  4 都市計画費

  8 土木費  4 都市計画費

  8 土木費  4 都市計画費

  8 土木費  4 都市計画費

  9 消防費  1 消防費

 10 教育費  2 小学校費

 10 教育費  2 小学校費

 10 教育費  2 小学校費

 10 教育費  3 中学校費

 10 教育費  3 中学校費

 10 教育費  6 幼稚園費

 10 教育費  8 保健体育費

 10 教育費  8 保健体育費

 10 教育費  8 保健体育費

千円 千円

  8 土木費  4 都市計画費 都市計画道路整備事業

スポーツ施設屋外トイレ改修事業 19,220

追　　加

136,145 236,854

補正前 補正後

金　額

27,375

尾島体育館改築事業

金　額

変　　更

1,385,462

款 項

4,752

小学校防火シャッター等改修事業 10,758

幼稚園大規模改修事業 79,300

中学校防火シャッター等改修事業 13,247

小学校トイレ改修事業

河川水路新設改良事業

尾島東部土地区画整理事業 50,288

宝泉南部土地区画整理事業 69,201

7,250

市街地再開発事業

27,724

2,310

10,000

5,665

道路新設改良事業

3,600

2,583

金　額

千円

斎場火葬炉修繕事業

放課後児童クラブ室改修事業

BUSターミナルおおた管理棟改修事業 26,461

地域介護福祉空間整備等補助金 5,681

小学校プール改修事業 10,253

橋りょう新設改良事業

32,901

スマートインターチェンジ周辺整備事業

道路維持整備事業 1,674

59,520

76,623

中学校トイレ改修事業 115,507

6,566

42,559

35,990

78,866

防火貯水槽整備事業

幹線道路整備事業

ねぷた保管庫建設事業

款

耐震診断・耐震改修事業補助金

被災住宅リフォーム支援事業助成金

項

事 業 名

合　　計

渡良瀬川中央地区水管理施設整備事業

南ふれあいセンター改修事業

太田駅周辺土地区画整理事業

事 業 名

400,828

西中学校給食室改築事業 158,760

- 7 - 



第３表　地方債補正

追　　加

千円

変　　更

補正後
起債の
方法

利率
償還の
方法

178,300

24,200

同左 同左

河川水路新設改良事業

17,300

56,800

291,100

政府資金に
ついては、そ
の融資条件
により、銀行
その他の場
合にはその
債権者と協
定するものと
する。ただ
し、市財政の
都合により繰
上償還をなし
償還年限を
短縮し、又は
低利債に借
換することが
できる。

同左

49,800

道路新設改良事業

19,000

小規模農村整備事業

66,500

北関東自動車道側道等整
備事業

151,100

74,900

23,300

15,600

197,300

利率 償還の方法

246,200

(ただし、利
率見直し方
式で借り入
れる政府資
金及び地方
公共団体金
融機構資金
について、利
率の見直し
を行った後
においては、
当該見直し
後の利率。)

千円

起債の方法

125,300

起債の目的
補正前

限度額

138,100

証書借入
又は証券
発行とし、
市財政の
都合によ
り、起債前
借すること
ができる。

小学校校舎改修事業

175,900

消防防災施設整備事業 174,800 167,900

152,900

年2.5%以内

南ふれあいセンター改修事
業

53,200

利率 償還の方法

千円
1,700 証書借入又は

証券発行と
し、市財政の
都合により、
起債前借する
ことができ
る。

年2.5%以内 政府資金については、その
融資条件により、銀行その
他の場合にはその債権者と
協定するものとする。ただ
し、市財政の都合により繰
上償還をなし償還年限を短
縮し、又は低利債に借換す
ることができる。

(ただし、利率見直
し方式で借り入れる
政府資金及び地方公
共団体金融機構資金
について、利率の見
直しを行った後にお
いては、当該見直し
後の利率。)

起債の目的 限度額 起債の方法

幹線道路整備事業

28,500

33,200

限度額

観光トイレ整備事業

本庁舎保全改修事業

247,000

計 1,700

災害援護資金貸付事業

し尿及び下水処理施設整備
事業

176,200

27,400

都市計画道路等整備事業

市民会館広場整備事業

- 8 - 



廃　　止

利率

計

起債の方法 限度額

千円

市立太田高校施設整備事
業

15,300

補正後

償還の方法

利率

同左 同左

償還の方法

同左

利率限度額

28,500

計

起債の目的

62,300

410,300義務教育学校施設整備事
業

435,000

―

131,300

467,800

―

320,600

千円

起債の目的

―

利率

(ただし、利
率見直し方
式で借り入
れる政府資
金及び地方
公共団体金
融機構資金
について、利
率の見直し
を行った後
においては、
当該見直し
後の利率 。)

―

3,633,800

備 考償還の
方法

補正前
起債の
方法

3,915,500

政府資金に
ついては、そ
の融資条件
により、銀行
その他の場
合にはその
債権者と協
定するものと
する。ただ
し、市財政の
都合により繰
上償還をなし
償還年限を
短縮し、又は
低利債に借
換することが
できる。

年2.5%以内証書借入
又は証券
発行とし、
市財政の
都合によ
り、起債前
借すること
ができる。

一般財源
対応とする
ため。

69,800 ―

―

11,000

17,600

33,500 ―

中学校校舎改修事業

―証書借入
又は証券
発行とし、
市財政の
都合によ
り、起債前
借すること
ができる。

年2.5%以内 政府資金に
ついては、そ
の融資条件
により、銀行
その他の場
合にはその
債権者と協
定するものと
する。ただ
し、市財政の
都合により繰
上償還をなし
償還年限を
短縮し、又は
低利債に借
換することが
できる。

―

457,200尾島体育館改築事業

30,400 22,500

910,900

149,500 133,600

(ただし、利
率見直し方
式で借り入
れる政府資
金及び地方
公共団体金
融機構資金
について、利
率の見直し
を行った後
においては、
当該見直し
後の利率。)

67,600 94,800

19,000 13,200

17,100 17,000

51,300

28,400

462,200

33,200 21,200

補正後

限度額 限度額
起債の
方法

130,000

償還の
方法

補正前

起債の方法

児童館大規模改修事業

放課後児童クラブ室整備事
業

中学校屋内運動場改修事
業

911,000

旧地域活力基盤創造交付
金見合い事業

公営住宅建設事業

旧まちづくり交付金見合い
事業

新田荘歴史資料館改修事
業

公立幼稚園大規模改修事
業

サンスポーツランドテニス
コート改修事業

スポーツ施設電気設備更新
事業

スポーツ施設屋外トイレ改修
事業

―

運動公園陸上競技場建設
事業

西中学校給食室改築事業

土地改良推進事業

- 9 - 



 



 

 

 

 

令和元年度 

 

太 田 市一般 会 計 補正 予 算説明 書 

 

（ ３ 月 専 決 ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 



歳　入

１.　総括

歳入歳出補正予算事項別明細書

(単位：千円) 

款 補正前の額 補正額 計

 1 106,69639,307,134市税 39,413,830

768,366地方譲与税 749,434 18,932 2

26,268利子割交付金 50,000 △23,732 3

129,203配当割交付金 130,000 △797 4

77,317株式等譲渡所得割交付金 100,000 △22,683 5

4,243,723地方消費税交付金 4,650,000 △406,277 6

36,726ゴルフ場利用税交付金 44,643 △7,917 7

117,662自動車取得税交付金 100,000 17,662 8

34,565環境性能割交付金 30,000 4,565 9

505,858地方特例交付金 336,602 169,256 10

923,562地方交付税 560,905 362,657 11

40,478交通安全対策特別交付金 50,000 △9,522 12

1,259,704分担金及び負担金 1,203,247 56,457 13

1,997,260使用料及び手数料 2,032,597 △35,337 14

12,203,494国庫支出金 12,467,311 △263,817 15

6,834,529県支出金 6,885,356 △50,827 16

163,994財産収入 69,812 94,182 17

82,835寄附金 75,280 7,555 18

3,985,950繰入金 5,461,363 △1,475,413 19

188,762繰越金 188,762 0 20

2,789,400諸収入 4,177,391 △1,387,991 21

 22 △747,8004,918,909市債 4,171,109

計 83,588,746 △3,594,151 79,994,595

- 10 -



  !"

( 9:;5< 9:< =

459,403@1,500460,903 1 ABC

DEC 2 9,227,934 @367,289 8,860,645

FGC 3 35,062,419 @1,528,915 33,533,504

HGC 4 5,703,858 @217,875 5,485,983

IJC 5 169,833 @66,720 103,113

KLMNOC 6 1,313,359 @49,820 1,263,539

PQC 7 2,367,671 @994,312 1,373,359

RSC 8 6,676,604 @199,745 6,476,859

TUC 9 3,644,684 @31,108 3,613,576

VWC 10 10,988,064 @136,867 10,851,197

XYZ[C 11 1 0 1

\3C 12 7,871,416 0 7,871,416

]/"0 13 2,000 0 2,000

^_C 14 100,000 0 100,000

= 83,588,746 @3,594,151 79,994,595

- 11 -



(#$%&') 

)!*!+!,

-./"0 123 456

78+,

9!:!<!5!+!,!>!?

@1,500000

@8,727 @11,600 @121,375 @225,587

@385,651 @28,600 @252,093 @862,571

@33,908 @3,400 2,010 @182,577

0 0 @64,220 @2,500

@3,519 @16,200 3,581 @33,682

0 @15,900 @927,280 @51,132

@35,283 @612,000 @2,313 449,851

1,103 @6,900 0 @25,311

9,087 @54,900 @83,174 @7,880

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

@456,898 @749,500 @1,444,864 @942,889

- 12 -



 !"#

&1'&()*&1+&(*

,-./% ,-% 02

 

>?1 12,570,819 20,000 12,590,819

 

D?2 4,761,706 D3,759 4,757,947

 

&&&&&&&&&&0 17,332,525 17,348,76616,241

&1+&(* &2'&EFGH*

 

EFGH*1 18,174,802 30,000 18,204,802

 

&&&&&&&&&&0 18,207,590 18,237,59030,000

&1+&(* &3'&IJKL*

 

IJKL*1 623,225 17,000 640,225

 

PQRST2 5,000 559 5,559

 

&&&&&&&&&&0 628,225 645,78417,559

&1+&(* &4'&(UVW*

 

(UVW*1 1,703,936 41,000 1,744,936

 

&&&&&&&&&&0 1,703,936 1,744,93641,000

&1+&(* &5'&#X*

 

#X*1 3,015 1,896 4,911

 

&&&&&&&&&&0 3,015 4,9111,896

&2+&YZ[\* &1'&YZ]^_[\*

 

YZ]^_[\*1 220,000 D24,210 195,790

 

 

&&&&&&&&&&0 220,000 195,790D24,210

- 13 -



$   %

1
3                    4

5     6

789:;< =

@ABC6 20,000 2 @ABC6 20,000

@ABC6 D3,759 2 @ABC6 D3,759

@ABC6 30,000 2 @ABC6 30,000

MNO*6 17,000 1 MNO*6 17,000

MNO*6 559 1 MNO*6 559

MNO*6 41,000 1 MNO*6 41,000

MNO*6 1,896 1 MNO*6 1,896

YZ]^_[\* D24,210 1 YZ]^_[\ D24,210

*

- 14 -



&2'&JKL`a[\*&2+&YZ[\*

,-./% ,-% 02

 

JKL`a[\*1 520,000 43,849 563,849

 

 

&&&&&&&&&&0 520,000 563,84943,849

&2+&YZ[\* &4'&bcPQ[\*

 

bcPQ[\*1 9,433 D707 8,726

 

&&&&&&&&&&0 9,433 8,726D707

&3+&deTfg$ &1'&deTfg$

 

deTfg$1 50,000 D23,732 26,268

 

&&&&&&&&&&0 50,000 26,268D23,732

&4+&hiTfg$ &1'&hiTfg$

 

hiTfg$1 130,000 D797 129,203

 

&&&&&&&&&&0 130,000 129,203D797

&5+&jkl[mnoTfg$ &1'&jkl[mnoTfg$

 

jkl[mnoTfg$1 100,000 D22,683 77,317

 

 

&&&&&&&&&&0 100,000 77,317D22,683

&6+&YZpq*fg$ &1'&YZpq*fg$

 

YZpq*fg$1 4,650,000 D406,277 4,243,723

 

 

&&&&&&&&&&0 4,650,000 4,243,723D406,277

- 15 -



$   %

1
3                    4

5     6

789:;< =

JKL`a[\* 43,849 1 JKL`a[\ 43,849

*

bcPQ[\* D707 1 bcPQ[\* D707

deTfg$ D23,732 1 deTfg$ D23,732

hiTfg$ D797 1 hiTfg$ D797

jkl[mnoTfg$ D22,683 1 jkl[mno D22,683

Tfg$

YZpq*fg$ D406,277 1 YZpq*fg D406,277

$

- 16 -



&1'&rstudv*fg$&7+&rstudv*fg$

,-./% ,-% 02

 

rstudv*fg$1 44,643 D7,917 36,726

 

 

&&&&&&&&&&0 44,643 36,726D7,917

&8+&JKLwo*fg$ &1'&JKLwo*fg$

 

JKLwo*fg$1 100,000 17,662 117,662

 

 

&&&&&&&&&&0 100,000 117,66217,662

&9+&PQRSTfg$ &1'&PQRSTfg$

 

PQRSTfg$1 30,000 4,565 34,565

 

 

&&&&&&&&&&0 30,000 34,5654,565

&10+&YZxyfg$ &2'&ez{|e}~����fg$

 

ez{|e}~����fg$1 70,000 169,256 239,256

 

 

&&&&&&&&&&0 70,000 239,256169,256

&11+&YZfg* &1'&YZfg*

 

YZfg*1 560,905 362,657 923,562

 

&&&&&&&&&&0 560,905 923,562362,657

&12+&f�����x�fg$ &1'&f�����x�fg$

 

f�����x�fg$1 50,000 D9,522 40,478

 

 

&&&&&&&&&&0 50,000 40,478D9,522

- 17 -



$   %

1
3                    4

5     6

789:;< =

rstudv*fg$ D7,917 1 rstudv* D7,917

fg$

JKLwo*fg$ 17,662 1 JKLwo*f 17,662

g$

PQRSTfg$ 4,565 1 PQRSTfg 4,565

$

ez{|e}~����fg$ 169,256 1 ez{|e}~ 169,256

����fg$

x�fg* 362,657 1 YZfg* 362,657

f�����x�fg$ D9,522 1 f�����x D9,522

�fg$

- 18 -



&2'&��$&13+&6�$����$

,-./% ,-% 02

 

)�q��$2 481,812 53,000 534,812

 

 

��q��$7 0 3,457 3,457

 

 

 

 

&&&&&&&&&&0 1,203,247 1,259,70456,457

&14+&®v¯��°±¯ &1'&®v¯

 

²³®v¯1 138,724 289 139,013

 

)�®v¯2 67,229 D7,500 59,729

 

 

��®v¯7 833,853 D25,626 808,227

 

 

 

 

 

 

 

 

 

&&&&&&&&&&0 1,264,082 1,231,245D32,837

&14+&®v¯��°±¯ &2'&°±¯

 

²³°±¯1 111,810 D2,500 109,310

 

&&&&&&&&&&0 768,515 766,015D2,500

&15+&´×�Ø$ &1'&´×��$

 

)�q´×��$2 10,496,386 D123,011 10,373,375

 

 

 

 

 

 

- 19 -



$   %

1
3                    4

5     6

789:;< =

�}n��q�����$ 53,000 3 ����q�� 53,000

$

���v��� ¡¢q��$ 2,257 1 £¤q��$ 2,257

¥¦§¨©ª«��$ 1,200 3 ¬(0q�� 1,200

$

´µf¶·«�Y®v¯ 289 1 ²³¸¹®v¯ 289

º»¼½��¾¿ÀÁÂÃ®v¯ D6,000 1 ÄÅ��®v¯ D7,500

ÆÇ��²ÈÀÁÂÃ®v¯ D1,500

ÉÊeËÌÍ7ÎÏ�KÌÍ=ÐLu®v¯ D3,013 3 ¬(0®v¯ D3,013

(�ÑÒ®v¯ D17,000 4 ÑÒ®v¯ D19,900

(�ÑÒÐLu®v¯ D2,500

(�ÑÒ§vÏ6®v¯ D400

(�ÑÒ®v¯@ABC6 D2,000 5 ��®v¯@A D2,713

(�ÑÒÐLu®v¯@ABC6 D335BC6

(�ÑÒ§vÏ6®v¯@ABC6 D378

noÓÔÕ4°±¯ D2,500 2 Ö*°±¯ D2,500

ÙÚÛ�ÜÝq��$ 1,184 1 ÄÅ��q�� D83,096

ÙÚÛ�JÞ��ßgq��$ D87,500$

ÙÚÛ�·«àáq|ßgql��$ 8,373

x�ÙÚÛ�°ilßgq��$ D5,153

âe�ã��·«��q��$ D3,000 2 ����q�� 51,845

$ âeäåJÞ��ßgq��$ D3,750

- 20 -



,-./% ,-% 02

&1'&´×��$&15+&´×�Ø$

 

 

 

 

 

 

 

 

é}q´×��$9 215,296 D18,856 196,440

 

&&&&&&&&&&0 10,723,509 10,581,642D141,867

&15+&´×�Ø$ &2'&´×,ï$

 

²³q´×,ï$1 50,036 D5,695 44,341

 

 

 

 

 

)�q´×,ï$2 691,268 D73,567 617,701

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.�q´×,ï$3 78,709 D30,774 47,935

 

 

 

 

 

��q´×,ï$7 645,258 D35,283 609,975

 

 

 

 

- 21 -



1
3                    4

5     6 $   %

789:;< =

��°i��$ D62,948

��æç°ißgq��$ 46,191

e}~/Uè/·«ldvßg��$ 75,352

�ã��q��$ D91,760 4 �ã��q�� D91,760

$

ÌÞêë·«ìíq´×��$ D18,856 2 îêëq��$ D18,856

ð´?ñ#PQìífg$ 212 1 ²³¸¹q,ï 212

$

>?òóôÃõfg¢öq,ï$ D14,532 4 ÷øÑ)ùúû D5,907

>?òóôÃõfg¢³q,ï$ 8,625üq,ï$

Yý�ã��¢ö,ï$ D2,072 1 ÄÅ��q,ï D94,636

ÙÚÛ�²È��¢öq,ï$ 220$

þÿÿ !g"#$¢³q,ï$ D19,784

þÿÿ !g"#$¢öq,ï$ D73,000

ez{|e}~��fg$ 15,131 2 ����q,ï 15,661

%&'}(����·«ìífg$ D2,679$

âeäål��²È��¢öq,ï$7¢öq=

D2,065

�}��²È��¢öq,ï$ 5,274

Yý)���*+ìílfg$ 5,408 3 ,-���q, 5,408

ï$

/0123¢öq,ï$ D9,625 1 �¼.�q,ï D9,625

$

456«áqfg$ D26,783 2 78q,ï$ D21,149

9:l;<=>¹¢öq,ï$ 5,634

ÄÅGúìí²Èfg$7ÑÒ|ª?=��@ABCD 1 ��¸¹q,ï D6,468

&(¢ö= D6,468$

ÄÅGúìí²Èfg$7EFÛG�= D23,075 2 G�HIJKq D23,075

,ï$

- 22 -



,-./% ,-% 02

&2'&´×,ï$&15+&´×�Ø$

 

 

 

 

 

 

é}q´×,ï$9 204,137 28,290 232,427

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

&&&&&&&&&&0 1,694,575 1,577,546D117,029

&15+&´×�Ø$ &3'&ef$

 

)�qef$2 44,469 D4,921 39,548

 

 

 

&&&&&&&&&&0 49,227 44,306D4,921

&16+&k�Ø$ &1'&k��$

 

²³qk��$1 0 602 602

 

)�qk��$2 4,441,418 D34,638 4,406,780

 

 

 

 

 

 

 

 

- 23 -



1
3                    4

5     6 $   %

789:;< =

ÄÅGúìí²Èfg$7G�¢ö= 4,111 3 ¬(0q,ï D5,740

ÄÅGúìí²Èfg$7(LYMN^¢ö= D5,740$

ÄÅGúìí²Èfg$7¬(M�5ì¹¢ö=

D4,111

YZO�P¿fg$ D1,718 1 é}²³q,ï D1,718

$

êë·«PQ�Qfg$ 8,805 3 Rêëq,ï$ 8,805

STÍUÍVWq,ï$ 680 6 STÍq,ï$ 680

´X`YZ5[l�\ìíq,ï$7(µ]^^_`a 7 ÄÅé}q,ï D1,187

&= D996$

bcZ5[ãv¢ö,ï$ D191

êë·«PQ�Qfg$ 21,710 8 �¼d}q,ï 21,710

$

´)N$¢³ef$ D3,144 1 ÄÅ��qef D4,921

´)N$gh|ij¢³ef$ D1,518$

N$�ã���ßg$�ß¢³ef$ D259

lmno/k)*pq¢³��$ 602 3 Ö*q��$ 602

ÙÚÛ�ÜÝq��$ 592 1 ÄÅ��q�� D43,158

ÙÚÛ�JÞ��ßgq��$ D43,750$

âe�ã��·«��q��$ D1,500 2 ����q�� D28,684

��°ik��$ D12,974$

e}~/Uè/·«ldvßg��$ D14,210

rstNuvúûw9:xïq��$ 37,204 5 9:xïq�� 37,204

$

- 24 -



,-./% ,-% 02

&1'&k��$&16+&k�Ø$

 

.�qk��$3 5,913 3,603 9,516

 

 

&&&&&&&&&&0 4,479,331 4,448,898D30,433

&16+&k�Ø$ &2'&k,ï$

 

²³qk,ï$1 28,852 D27,600 1,252

 

 

)�qk,ï$2 1,528,380 D8,866 1,519,514

 

 

 

 

 

 

 

 

 

{c�Höqk,ï$5 197,959 D3,519 194,440

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

é}qk,ï$9 66,134 D353 65,781

 

 

 

 

 

- 25 -



1
3                    4

5     6 $   %

789:;< =

ç}ÜÝq��$ 2,500 1 �¼.�q�� 3,603

/0123¢öql��$ 1,103$

yÑ��$¢öq,ï$ D27,600 1 ²³¸¹q,ï D27,600

$

��ÜÝq,ï$ D27,561 1 ÄÅ��q,ï D17,186

Yý�ã��¢ö,ï$ D1,036$

ÙÚÛ�²È��¢ökq,ï$ 11,411

%&'}(����·«ìífg$ D2,679 2 ����q,ï D2,679

$

z9��ãMª��¢ö,ï$ 10,999 5 9:xïq,ï 10,999

$

{öe|Åfg$ 207 1 {öq,ï$ D3,618

î}~{�ìí¢ö,ï$ 2,885

Yø`a¢ö,ï$ D1,962

��Ê´|lmn�5²È��¢öq,ï$ D8,006

?|{Y²È��¢öq,ï$ 418

����S��P¿fg$ D208

����S��fg$¢ö,ï$ D3,390

{�Yý39�9¢ö,ï$ 12,800

����gh$fg¢ö,ï$ D7,133

{Y����5��¢öq,ï$ 39

{Ydv��5fg$ D684

��d}(�¿�Yl`ì¢ö,ï$ D1,400

�Û{ö|�Û°��I²È��fg$ 2,816

bc�:�l3�¢öq,ï$ 99 2 cöq,ï$ 99

�KÏãK��|��¢ö,ï$ D672 1 é}²³q,ï D672

$

lmno/k)ù$(�����¢ö,ï$ 162 2 îêëq,ï$ 162

 3 Rêëq,ï$ 151 lmno/k)ù$(�����¢ö,ï$ 151

- 26 -



,-./% ,-% 02

&2'&k,ï$&16+&k�Ø$

 

 

 

 

&&&&&&&&&&0 1,858,567 1,818,229D40,338

&16+&k�Ø$ &3'&ef$

 

²³qef$1 504,709 19,944 524,653

 

 

 

 

&&&&&&&&&&0 547,458 567,40219,944

&17+&[H�# &2'&[H£��#

 

¤KH£��#1 40,000 94,182 134,182

 

&&&&&&&&&&0 40,002 134,18494,182

&18+&¥¦$ &1'&¥¦$

 

§¨¥¦$1 58,808 5,185 63,993

 

²³q¥¦$2 4,600 360 4,960

 

 

.�q¥¦$4 0 2,010 2,010

 

 

&&&&&&&&&&0 75,280 82,8357,555

&19+&B#$ &1'&x�Å0B#$

 

ÑÒÆ?G$l²gx�Å0B#$1 1 6,999 7,000

 

 

 

ÉÊeË³Íx�Å0B#$3 1 9,999 10,000

 

- 27 -



1
3                    4

5     6 $   %

789:;< =

lmno/k)ù$(�����¢ö,ï$ 6 5 x���êëq 6

,ï$

k*Ö�ef$ 20,000 2 Ö*qef$ 20,000

? K¡`aqef$ D56 5 ¢0`aqef D56

$

�Y£��# 94,182 1 �Y£��# 94,182

§¨¥¦$ 5,185 1 §¨¥¦$ 5,185

©ªÃôs?«}(¢ö¥¦$ D2,040 1 ²³¸¹q¥¦ 360

¬ö®¯°±A*¥¦$ 2,400$

�¼.�q¥¦$ 2,010 1 �¼.�q¥¦ 2,010

$

ÑÒÆ?G$l²gx�Å0B#$ 6,999 1 ÑÒÆ?G$l 6,999

²gx�Å0B

#$

ÉÊeË³Íx�Å0B#$ 9,999 1 ÉÊeË³Íx 9,999

�Å0B#$

- 28 -



,-./% ,-% 02

&1'&x�Å0B#$&19+&B#$

 

´µ¶^¥¢öx�Å0B#$5 55,000 10,000 65,000

 

 

&&&&&&&&&&0 65,992 92,99026,998

&19+&B#$ &2'&ù$B#$

 

[·`ìù$B#$1 5,035,209 D1,497,258 3,537,951

 

 

f�]���¸¹9:]�ù$B#$7 20,000 D5,153 14,847

 

 

 

&&&&&&&&&&0 5,395,371 3,892,960D1,502,411

&21+&º�# &1'&»@$¼½¾$��¿¯

 

»@$1 45,000 90,000 135,000

 

&&&&&&&&&&0 45,003 135,00390,000

&21+&º�# &3'&²g$td�#

 

²³q²g$td�#1 110,275 D99,110 11,165

 

 

)�q²g$td�#2 1 50 51

 

 

¸¹q²g$td�#3 95,000 D64,220 30,780

 

 

"¡q²g$td�#4 1,768,070 D927,280 840,790

 

 

 

 

 

 

&&&&&&&&&&0 2,000,981 910,421D1,090,560

- 29 -



1
3                    4

5     6 $   %

789:;< =

´µ¶^¥¢öx�Å0B#$ 10,000 1 ´µ¶^¥¢ö 10,000

x�Å0B#$

[·`ìù$B#$ D1,497,258 1 [·`ìù$B D1,497,258

#$

f�]���¸¹9:]�ù$B#$ D5,153 1 f�]���¸ D5,153

¹9:]�ù$

B#$

»@$ 90,000 1 »@$ 90,000

ª«¡¢lG$²g$t$�# D99,110 1 ²³¸¹q²g D99,110

$td�#

9:��G$²g$td�# 50 2 9:xïq²g 50

$td�#

À¸�ÑÒG$ÁG²g$�# D34,380 1 ¸¹q²g$t D64,220

À¸��ãG$ÁG²g$�# D29,840d�#

«íÂ'5G$ÁG²g$�# D184,940 1 "¡q²g$t D927,280

���FG$ÁG²g$�# D100,840d�#

î G$ÁG²g$�# D167,920

Ã1G$ÁG²g$�# D281,820

«í,Ä5G$ÁG²g$�# D141,560

ÅÆx���G$ÁG²g$�# D50,200

- 30 -



&4'&ñf¢ö�#&21+&º�#

,-./% ,-% 02

 

)�qñf¢ö�#1 100,307 D4,227 96,080

 

 

&&&&&&&&&&0 100,308 96,081D4,227

&21+&º�# &6'&Ê#

 

ßËqA#$5 1,099,472 D41,000 1,058,472

 

 

Ê#6 910,861 D342,204 568,657

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

&&&&&&&&&&0 2,031,094 1,647,890D383,204

&22+&(ß &1'&(ß

 

²³ß1 342,000 D11,600 330,400

 

 

 

 

)�ß2 53,100 D26,900 26,200

 

 

 

 

.�ß3 19,000 D3,400 15,600

 

{c�Höß5 39,500 D16,200 23,300

 

 

"¡ß6 33,200 D15,900 17,300

 

��ß7 1,248,000 D612,000 636,000

 

- 31 -



$   %

1
3                    4

5     6

789:;< =

ÇÈ,-�ÜÝÉýiÈñf¢ö�# D4,227 3 ,-���qñ D4,227

f¢ö�#

êëlßËqA#$ D41,000 1 êëlßËqA D41,000

#$

ÌÍ`aef$ D41,833 1 Ê# D342,204

ÌÍÎA$ 209

þÿÿ !g"#$£Ï�# D325,184

(ÐÑ¢öÒ½���$ D341

�Ó$�# 1,580

,Ôq D9,615

�ã��qÎÕ$ 20,248

�ã��q¿NÄÎÕ$ 5,118

��$ÎÕ$ 3,581

Ö×k(��ØÙgÅ9:ÚÛ$ 1,600

ÜÝÝÞÎÕ$ 2,433

úàá��� ¢ö(ß D9,700 1 ²³¸¹ß D10,800

â®ãFÛÀÁÂÃ� ¢ö(ß D1,100

()ÅäÉuìí¢ö(ß D800 2 Z5ØÙß D800

åOÇ��Cæçèìí¢ö(ß D17,600 2 ����ß D28,600

��äé}~� ¢ö(ß D11,000

9:��G$²g¢ö(ß 1,700 5 9:xïß 1,700

êë��ì�>¹·«ìí¢ö(ß D3,400 2 78ß D3,400

�Y�íP¿¢ö(ß D15,300 1 {öß D16,200

î}~{�ìí¢ö(ß D900

î¶Aïÿìí¢ö(ß D15,900 1 "¡ß D15,900

G�Æ«�í¢ö(ß D115,200 2 G�HIJKß D218,600

ð¦G�ìí¢ö(ß D103,400

- 32 -



,-./% ,-% 02

&1'&(ß&22+&(ß

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

p3ß8 174,800 D6,900 167,900

 

é}ß9 2,498,200 D54,900 2,443,300

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

&&&&&&&&&&0 4,918,909 4,171,109D747,800

- 33 -



1
3                    4

5     6 $   %

789:;< =

¢£��Åª�ì¡õ(Þ D38,100 3 ¢£Þ D38,100

«(0¬G�lëì¡õ(Þ 72,000 4 «(0¬Þ D34,700

ÍÒuJKLGðGlëì¡õ(Þ D3,400

ñnò��Ifg$ÙÇÚ¡õ(Þ D33,500

ñYüâhøóOôfg$ÙÇÚ¡õ(Þ D69,800

Ë�ÐÑ©ª¡õ(Þ D320,600 5 ÐÑÞ D320,600

p339¶ªëì¡õ(Þ D6,900 1 p3Þ D6,900

íéêêà��¡õ(Þ 1,800 2 íéêÞ D50,100

õ²è}éê¶ªëì¡õ(Þ D51,900

Réêêà��¡õ(Þ D1,300 3 RéêÞ D13,300

Réêö´�Ku��¡õ(Þ D12,000

(Ý³Æ,ê¶ªëì¡õ(Þ D11,000 4 ,léêÞ D11,000

ËÝSTÌè}~��¡õ(Þ 27,200 6 STÌÞ 27,200

ÅÆ÷øùG®ã��¡õ(Þ D100 7 ÃÄè}Þ D100

úÀ@ûÂüåÀôýþ@ÿÂA��¡õ(Þ D5,800 8 �»d}Þ D7,600

¹ºd}ã�?¡õ(Þ 22,200

@ûÂü¶ª¤ ªì!Å¡õ(Þ D7,900

@ûÂü¶ªöïAîþ��¡õ(Þ D100

�KËÌ"Î#$u©ª¡õ(Þ D100

%RéêÞÊç�?¡õ(Þ D15,900

- 34 -



 !"#

$%&$%'(&

)1*)+,-)1.)+,-

/2

$ % & ( 3 4 5 6

7    8    3    4

9:;#< = > ? @ ( A
BC34

 

+,-1 460,903 D1,500 459,403 D1,500

 

 

 

) / 460,903 459,403 D1,500 D1,500

)2.)ZO- )1*)ZO[\-

 

BC[\-1 3,738,039 D181,796 3,556,243 4,234 D99,110 D86,920

_`a9b;#< 

 212 D99,110

:;#< 

 4,022

 

 

 

 

 

 

 

 

 

����-3 135,788 D5,479 130,309 2,400 D7,879

��< 

 2,400

 

 

=¤¥¦§4 301,668 D20,000 281,668 D20,000

 ¨-

 

 

 

3³[\-7 433,553 D18,588 414,965 D9,700 D8,888

 

 

 

- 35 -



0            1
D

E     F <   &

GHIJKL M

 2)NOPQR- D1,500   2 ST D500

)))BCUS D500

)))BCUVWXY D1,000 3 UVWXY D1,000

 1)UV]^-Y D66,806   2 ST D17,000

)))BCUS D17,000

)))BCUVWXY D15,000 3 UVWXY 38,694

)))cUWXY 53,694

)))BCUUVdefghi<Y D2,500 4 de- D2,500

)))jklmn< D60,000

)))opn< D26,000 7 n< D86,000

 6)9qrstuNv                              34w%

)))))))))))))9b;#<)212)BC34)x212 19 hi<y$z{ D15,880

 8)|}~NY��Nv D99,110  �r�<

)))|}~NY�<��< D99,110

 9)��[\��QR- D15,880   21 ��< D99,110

)))��[\��r�< D15,880

 1)����[\�- D3,500   12 �O- D3,500

)))��Q�- D3,500

 2)��[\�- D1,979   13 �pT D1,979

)))���������YvO�pT D1,979

 3)���� ¡¢Nv D19,000   8 �£- D1,000

)))���� ¡¢Nv$z< D19,000

 4)©ª«¬®��<Nv D1,000   19 hi<y$z{ D19,000

)))¯°±² D1,000�r�<

 1)3³[\�- D8,450   15 ~N´h- D18,588

)))µ¶~N- D8,450

 2)·¸[\�- D10,138  

)))~N´h- D10,138

- 36 -



$%&2 /

$ % & ( 3 4 5 6

7    8    3    4

9:;#< = > ? @ ( A
BC34

$%'(&

)2.)ZO- )1*)ZO[\-

 

¹º-8 56,840 D36,800 20,040 D27,600 D2,040 D7,160

��<:;#< 

 D27,600 D2,040

 

¾�tu-9 385,210 D6,802 378,408 D9,615 2,813

_`a 

 D9,615

 

r�Á»-11 317,342 D9,800 307,542 D5,800 D4,000

Âa< 

 D5,800

 

 

��ÒÓÔ14 237,421 D15,000 222,421 D1,100 D13,900

ÕY�- 

 

 

 

 

) / 5,869,009 5,574,744 D23,366 D10,800 D114,165 D145,934 D294,265

)2.)ZO- )2*)�Ù§¨-

 

�Ù§¨Z1 573,952 D3,000 570,952 D3,000

 O-

 

 

�ÙÜ}Y2 686,847 0 686,847 D800 800

[\- 

 

) / 1,260,799 1,257,799 D800 D2,200 D3,000

- 37 -



0            1
D

E     F <   &

GHIJKL M

 1)¹º�»[\�- D36,800   19 hi<y$z{ D36,800

)))¼½;®< D36,800�r�<

 1)¾�[\�- D6,802   15 ~N´h- D6,802

)))~N´h- D6,802

 1)r�¿ÀtuNv D5,800   7 n< D4,000

)))QÃ;®ÄÅÆÇ�¥ÈÉÊa-$z< D5,800

 4)ËRÌTÍÅQ�Nv D4,000   19 hi<y$z{ D5,800

)))jklmn< D4,000�r�<

 4)Î©ÏÐÑÒÓÔÕ[\QR-                  34w% 15 ~N´h- D15,000

)))))))))))))=>?)x1,100)BC34)1,100

11)Ö×Ø��ÒÓÔÕ[\QR- D15,000  

)))~N´h- D15,000

 1)UV]^-Y D3,000   2 ST D2,000

)))BCUS D2,000

)))BCUVWXY D1,000 3 UVWXY D1,000

 1)ËÚ,Û[\QR-                            34w%

- 38 -



$%&$%'(&

)3*)ÝÞ-)2.)ZO-

/2

$ % & ( 3 4 5 6

7    8    3    4

9:;#< = > ? @ ( A
BC34

 

ÞOZO-1 794,093 D25,500 768,593 D25,500

 

 

 

 

 

ßà-2 224,577 D1,000 223,577 1,277 D2,277

áâT{� 

WãT 

 1,277

 

Ý`-3 285,328 0 285,328 20,602 D20,602

:;#< 

 20,602

 

) / 1,303,998 1,277,498 20,602 1,277 D48,379 D26,500

)2.)ZO- )4*)äå½Úæ�çè-

 

äå½Úæ1 457,394 D41,524 415,870 D5,907 D8,487 D27,130

áâT{�9b;#< �çè-

WãT D5,907

 D8,487

 

 

 

 

 

 

 

) / 457,394 415,870 D5,907 D8,487 D27,130 D41,524

- 39 -



0            1
D

E     F <   &

GHIJKL M

 1)UV]^-Y D25,500   2 ST D11,000

)))BCUS D11,000

)))BCUVWXY D11,000 3 UVWXY D11,000

)))BCUUVdefghi<Y D3,500

 4 de- D3,500

 1)ËÚÞßà�- D1,000   12 �O- D1,000

)))��Q�- D1,000

 1)ËÞÝ`�-                                  34w%

 1)UV]^-Y D26,800   2 ST D14,500

)))BCUS D14,500

)))BCUVWXY D3,000 3 UVWXY D3,000

)))BCUUVdefghi<Y D4,500

)))jklmn< D1,000 4 de- D4,500

)))opn< D3,800

 2)äå½Úæ�çèNO�- D14,724   7 n< D4,800

)))�éêÕëìí]îïêÕëðñNO�òr�< D14,724

 19 hi<y$z{ D14,724

�r�<

- 40 -



$%&$%'(&

)5*)óô-)2.)ZO-

/2

$ % & ( 3 4 5 6

7    8    3    4

9:;#< = > ? @ ( A
BC34

 

óô[\�1 28,572 D2,000 26,572 D2,000

V,- 

 

) / 227,265 225,265 D2,000 D2,000

)2.)ZO- )6*)õ/ö÷-

 

õ/ö÷-2 20,340 0 20,340 D56 56

:;#< 

 D56

 

) / 43,935 43,935 D56 56 0

)3.)Úú- )1*)�,ûü-

 

�,ûüZ1 6,149,783 D607,914 5,541,869 D94,082 D332,684 D181,148

áâT{�9b;#< O-

WãT D94,082

 D7,500

_`a 

 D325,184

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 41 -



0            1
D

E     F <   &

GHIJKL M

 1)UV]^-Y D2,000   2 ST D2,000

)))BCUS D2,000

 4)]øÈùö÷-                                34w%

 1)UV]^-Y D10,500   2 ST D9,000

)))BCUS D7,000

)))BCUVWXY D3,000 3 UVWXY D4,000

)))BCUUVdefghi<Y D500

 2)�,ûü[\- 125   4 de- D500

)))opn< D3,000

)))��Q�- 1,210 7 n< D3,000

)))9b;#<Yýþÿÿ< 1,358

))):;#<Yýþÿÿ< 557 11  â- D166

 3)9Ú!"#$Nv D131,484  

)))BCUS D2,000 12 �O- D12,119

)))BCUVWXY D1,000

)))9Ú!"#$7%,/Â#< D128,484 13 �pT D3,472

 6)&'#$7%,/Â#< D50,904  

)))&'#$7%,/Â#< D50,904 19 hi<y$z{ D398,184

 7)()!"ûü*uÒÓÔÕ[\QR-            34w%�r�<

)))))))))))))@(A)x6,000)BC34)6,000

 8)+ØûüZgÒÓÔÕ[\QR-                34w% 23 £,<y-.{ 1,915

)))))))))))))@(A)x1,500)BC34)1,500�/0T

11)1234Ç�5±6Nv D415,151  

- 42 -



$%&2 /

$ % & ( 3 4 5 6

7    8    3    4

9:;#< = > ? @ ( A
BC34

$%'(&

)3.)Úú- )1*)�,ûü-

 

 

 

 

 

 

>¶<=Ñ2 168,035 954 168,989 D5,153 6,107

9b;#<;ûü- 

 D5,153

 

 

<=Ñ;¥5 3,927,474 D171,488 3,755,986 D109,690 D61,798

9b;#<M;®S� 

- D77,943

:;#< 

 D31,747

 

 

 

 

 

 

 

<=Ñ;¥6 207,453 D8,877 198,576 D3,108 D5,769

9b;#<M;®Nv 

- D2,072

:;#< 

 D1,036

 

9ÚW<N7 39,932 D500 39,432 D3,403 2,903

9b;#<O- 

 D3,403

 

ûüTU-9 1,916,803 D45,000 1,871,803 D27,561 D17,439

:;#< 

 D27,561

 

) / 12,739,926 11,907,101 D242,997 D332,684 D257,144 D832,825

- 43 -



0            1
D

E     F <   &

GHIJKL M

)))����- D166 28 Â#< D179,388

)))��Q�- D13,329

)))78vO�pT D3,472

)))1234Ç�5±69:Nv;r�< D398,184

 1)7%<=Ñ;WXYNO�-                    34w% 19 hi<y$z{ 954

)))))))))))9b;#<)x5,153)BC34)5,153�r�<

 3)�,?@;®Nv 954  

)))ABCDE<=Ñ;�Fr�-zG< 954

 1)<=ÑûüHÕIÅ-Y D169,858   20 Jz- D171,488

)))/ºKL;®S�- D5,000

)))&'S�-ìNOYS�- D150,000

)))7P&'S�-ì7PNOYS�- D8,000

)))78<=Ñ;7%S�- D3,000

)))Q&<=ÑûüHÕIÅYS�- D5,000

)))<=Ñ;Zg;®NvS�- 1,142

 2)$RSS�- D4,000  

)))$RS- D4,000

 3)¥M;®TU- 2,370  

)))¥M;®TU- 2,370

 1)=¤úV;®Nv D8,877   13 �pT D8,877

)))¼È;®Nv�pT D8,877

 1)UV]^-Y D500   2 ST D500

)))BCUS D500

 1)ûüTUzGNv D45,000   20 Jz- D45,000

)))ûüTU-zG< D45,000

- 44 -



$%&$%'(&

)2*)XYûü-)3.)Úú-

/2

$ % & ( 3 4 5 6

7    8    3    4

9:;#< = > ? @ ( A
BC34

 

XYûüZ1 2,740,371 D24,065 2,716,306 D17,60059,257 647 D66,369

Âa<9b;#< O-

 59,257 647

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XYcd-2 3,986,737 D80,000 3,906,737 D75,922 D4,078

9b;#< 

 D62,948

:;#< 

 D12,974

 

`.e.û3 65,786 D12,018 53,768 D8,250 D3,768

9b;#<ü- 

 D6,750

:;#< 

 D1,500

 

#g[\-4 9,423,655 D449,811 8,973,844 D26,029 53,000 D476,782

Fi<{�9b;#< 

hi< D11,819

:;#< 53,000

 D14,210

 

 

 

 

 

- 45 -



0            1
D

E     F <   &

GHIJKL M

 1)UV]^-Y D22,000   2 ST D2,500

)))BCUS D2,500

)))BCUUVdefghi<Y D500 4 de- D500

)))jklmn< D3,000

)))opn< D16,000 7 n< D19,000

 2)XYûü�-                                  34w%

)))))))))))))))@(A)647)BC34)x647 20 Jz- D2,065

 4)Zà[XY\]^YÁ»Nv                    34w%

)) 9b;#<)15,131)=>?)x17,600)BC34)2,469

 5)XYJ_WXS�Nv                          34w%

))))))))))9b;#<)46,191)BC34)x46,191

10)`.abYÁ»Zg;®Nv D2,065  

)))jkì7%S�< D2,065

 1)XYWXS�Nv D80,000   20 Jz- D80,000

)))XYWXS�- D80,000

 1)`.e.ûüNv D12,018   19 hi<y$z{ D7,018

)))`.úV;®Ü}cd-Yhi< D6,000�r�<

)))`.,Nv$z< D1,018

)))QYUvNOfuS�< D5,000 20 Jz- D5,000

 1)#gh�pNv D44,562   19 hi<y$z{ D449,811

)))#ghXY�p-hi< D44,562�r�<

 2)#gVÈ;®Nv 5,436  

)))#gÁ»Zg;®Nv-$z< 5,436

 3)=¤i#gNv 536  

)))=¤iS�-hi< 536

 4)Ü}iS�Nv D346,799  

)))Ü}iS�-hi< D346,799

 5).gj(�k(Ü}Y-âS�Nv D64,422  

)))Ü}Y-âS�-hi< D64,422

- 46 -



$%&2 /

$ % & ( 3 4 5 6

7    8    3    4

9:;#< = > ? @ ( A
BC34

$%'(&

)3.)Úú- )2*)XYûü-

 

XYÛ[\5 278,023 D3,892 274,131 D11,000D5,358 12,466

9b;#<- 

 D2,679

:;#< 

 D2,679

 

) / 16,494,572 15,924,786 D56,302 D28,600 53,647 D538,531 D569,786

)3.)Úú- )3*)Ql;ûü-

 

Ql;ûü1 809,870 D92 809,778 5,408 D5,500

9b;#< ZO-

 5,408

 

 

 

 

 

 

Ql;TU3 2,285,741 D4,238 2,281,503 D4,227 D11

_`a Nv

 D4,227

 

 

) / 3,229,445 3,225,115 5,408 D4,227 D5,511 D4,330

)3.)Úú- )4*)úV#'-

 

úV#'Z1 245,398 D1,500 243,898 D1,500

 O-

 

 

Jz- 2,347,464 2,226,990 D91,760 29,571 D58,2852 D120,474

- 47 -



0            1
D

E     F <   &

GHIJKL M

 1)XYÛ[\QRNv D3,892   15 ~N´h- D3,892

)))~N´h- D3,892

 1)UV]^-Y D5,500   2 ST D2,500

)))BCUS D2,500

)))BCUVWXY D2,000 3 UVWXY D2,000

)))BCUUVdefghi<Y D1,000

 2)Ql;ûü[\- 5,408   4 de- D1,000

)))=¤&'ûümnopY$z< 5,408

 19 hi<y$z{ 5,408

�r�<

 1)[qQl;TUNv D4,238   13 �pT D3,638

)))[qQl;!r�pT D3,638

)))]nës\zG< D600 19 hi<y$z{ D600

�r�<

 1)UV]^-Y D1,500   2 ST D500

)))BCUS D500

)))BCUVWXY D1,000 3 UVWXY D1,000

 20 Jz- D120,474  1)úV#'- D120,474  

- 48 -



$%&2 /

$ % & ( 3 4 5 6

7    8    3    4

9:;#< = > ? @ ( A
BC34

$%'(&

)3.)Úú- )4*)úV#'-

 

_`a9b;#< 

 D91,760 29,571

 

) / 2,592,862 2,470,888 D91,760 29,571 D59,785 D121,974

)3.)Úú- )5*)tuvz-

 

tuvz-1 5,614 0 5,614 1,600 D1,600

_`a 

 1,600

 

) / 5,614 5,614 1,600 D1,600 0

)4.)wú- )1*)#!wú-

 

#!wúZ1 848,621 D19,500 829,121 D19,500

 O-

 

 

 

 

xyz8-2 716,173 D50,000 666,173 D9,625 2,010 D42,385

��<9b;#< 

 D9,625 2,010

 

`.#!Á3 297,349 0 297,349 2,500 D2,500

:;#<»- 

 2,500

 

#!Nv-4 612,553 D20,662 591,891 D20,662

 

 

) / 2,675,360 2,585,198 D7,125 2,010 D85,047 D90,162

- 49 -



0            1
D

E     F <   &

GHIJKL M

)))Jz- D120,474

 1)tuvzNv                                  34w%

 1)UV]^-Y D19,500   2 ST D9,000

)))BCUS D9,000

)))BCUVWXY D6,000 3 UVWXY D6,000

)))BCUUVdefghi<Y D4,500

 4 de- D4,500

 1)xyz8Nv D50,000   13 �pT D50,000

)))T{�pT D50,000

 1)`.#!Nv                                  34w%

 2)ËÚ!"r|Nv D20,662   13 �pT D20,662

)))78}rY�pT D20,662

- 50 -



$%&$%'(&

)2*)~�-)4.)wú-

/2

$ % & ( 3 4 5 6

7    8    3    4

9:;#< = > ? @ ( A
BC34

 

~�ZO-1 971,067 D2,500 968,567 D26,783 24,283

9b;#< 

 D26,783

 

 

 

���\-2 1,674,859 D108,972 1,565,887 D108,972

 

 

 

wú�\-3 382,572 D16,241 366,331 D3,400 D12,841

 

 

 

 

) / 3,028,498 2,900,785 D26,783 D3,400 D97,530 D127,713

)5.)��- )1*)��_-

 

��_-1 152,294 D66,720 85,574 D64,220 D2,500

_`a 

 D64,220

 

 

 

) / 169,833 103,113 D64,220 D2,500 D66,720

)6.)���³v- )1*)�v-

 

�v�V,1 36,808 0 36,808 D645 645

:;#<- 

 D645

 

 

�vZO- 285,214 273,423 D6,508 D5,2832 D11,791

- 51 -



0            1
D

E     F <   &

GHIJKL M

 1)UV]^-Y D2,500   2 ST D1,500

)))BCUS D1,500

)))BCUVWXY D1,000 3 UVWXY D1,000

 4)�Ù�}dopNv                            34w%

))))))))))9b;#<)x26,783)BC34)26,783

 3)�¤BC����\Ü}opNv D108,972   19 hi<y$z{ D108,972

)))�ØË����¤~�fghi<G|}NO-M D1,774�r�<

)))�ØË����¤~�fghi<G|}Nv-M D107,198

 2)\�ÕÓÒÓÔÕY[\QR- D16,241   13 �pT D16,241

)))}/�pT D3,500

)))\�ÕÓÒÓÔÕQÃ[\�pT D8,316

)))����\�pT D4,425

 1)UV]^-Y D2,500   2 ST D2,500

)))BCUS D2,500

 4)��;��Nv D64,220   21 ��< D64,220

)))��;½��<����< D34,380

)))��;úV�<����< D29,840

 1)�v�V,QR-                              34w%

)))))))))))))):;#<)x684)BC34)684

 2)�=öo�-                                  34w%

))))))))))))))):;#<)39)BC34)x39

 2 ST D2,000  1)UV]^-Y D4,000  

- 52 -



$%&2 /

$ % & ( 3 4 5 6

7    8    3    4

9:;#< = > ? @ ( A
BC34

$%'(&

)6.)���³v- )1*)�v-

 

:;#< 

 D6,508

 

 

 

 

 

�v§¨-3 25,132 0 25,132 2,816 D2,816

:;#< 

 2,816

 

h�§¨-4 30,117 D12,011 18,106 D8,006 D4,005

:;#< 

 D8,006

 

�=-6 400,617 D1,000 399,617 D1,000

 

 

 

=åö÷-7 13,689 D1,958 11,731 D1,962 4

:;#< 

 D1,962

 

¦=§¨N8 382,750 D12,213 370,537 D16,20010,687 3,581 D10,281

_`a:;#< v-

 10,687 3,581

 

 

 

 

 

 

) / 1,198,054 1,159,081 D3,618 D16,200 3,581 D22,736 D38,973

- 53 -



0            1
D

E     F <   &

GHIJKL M

)))BCUS D2,000 3 UVWXY D2,000

)))BCUVWXY D2,000

 2)�vZO[\�- D7,133   19 hi<y$z{ D7,791

)))�=�n[\D�����< D7,133�r�<

 4)�v�R��fuNv D658  

)))�=��Nvtu;®< D658

 1)�v§¨�-                                  34w%

 1)³=gGÁ»Nv D12,011   19 hi<y$z{ D12,011

)))� ¡9ì¢B�£ÙZgÁ»Nv-$z< D12,011�r�<

 1)UV]^-Y D1,000   2 ST D500

)))BCUS D500

)))BCUVWXY D500 3 UVWXY D500

 1)=åö÷Nv D1,958   13 �pT D1,958

)))¤¥�pT D1,958

 1)¦=§¨tu�- D8,787   13 �pT D7,000

)))ö÷�pT D5,000

))):R¦=§¨NvYhi< D1,000 19 hi<y$z{ D5,213

)))©ª«DE;¬r�< D2,787�r�<

 2)�®�¯opNv D2,000  

)))}/�pT D2,000

 3)�=ytÜ}[\�- D1,426  

)))°¨±²�³=E�[\Ü}[\�+,hi< D1,426

- 54 -



$%&$%'(&

)2*)�v-)6.)���³v-

/2

$ % & ( 3 4 5 6

7    8    3    4

9:;#< = > ? @ ( A
BC34

 

�v§¨-1 115,305 D10,847 104,458 99 D10,946

:;#< 

 99

 

 

 

 

 

 

) / 115,305 104,458 99 D10,946 D10,847

)7.)5~- )1*)5~-

 

5~ZO-1 183,334 D1,000 182,334 D1,000

 

 

~v§¨-3 109,090 D1,030 108,060 D1,030

 

 

 

<�Á»-4 1,861,502 D984,425 877,077 D927,280 D57,145

_`a 

 D927,280

 

 

 

 

 

 

 

ÓÔ-5 126,746 D7,857 118,889 D15,900 8,043

 

 

 

 

) / 2,367,671 1,373,359 D15,900 D927,280 D51,132 D994,312

- 55 -



0            1
D

E     F <   &

GHIJKL M

 1)UV]^-Y D500   3 UVWXY D500

)))BCUVWXY D500

 2)Ë´�[\�- D707   13 �pT D9,640

)))µ�¶·¸¹Þæ<�M< D707

 3)µ�ºu»Yy¼Nv                          34w% 25 �M< D707

))))))))))))))):;#<)99)BC34)x99

 4)´u½¾Á»Y�- D9,640  

)))µ�¾uÁ»�pT D9,640

 1)UV]^-Y D1,000   2 ST D1,000

)))BCUS D1,000

 2)³v§¨Á»Nv D1,030   19 hi<y$z{ D1,030

)))�Ø³v¿ÀÅÆÁÍÂhi< D630�r�<

)))¢B�+ÃÄì+�±ÅÆtu$z< D400

 1)<�Á»Nv D984,425   19 hi<y$z{ D21,801

)))�â#Ç�ÈÉ��#ÇT$zhi< D21,801�r�<

)))}pÊ²Ù�<����< D184,940

)))�R¿8�<����< D100,840 21 ��< D927,280

)))ø�<����< D167,920

)))ËD�<����< D281,820 22 $£y$Ì{� D35,344

)))}pQÉÙ�<����< D141,560Í£<

)))ÎÏ7%;®�<����< D50,200

)))�â#Ç�ÈÉ��²IÐeÑÒ$Ì< D35,344

 1)ÓÔÜ}[\- D5,360   17 �´3³Êa- D5,360

)))â=Êa- D5,360

 2)ÕÖÓ×ÅØNv D2,497   19 hi<y$z{ D2,497

)))Ù±²Ú�Û¢Ü��V,hi< D2,497�r�<

- 56 -



$%&$%'(&

)1*)¦Ý[\-)8.)¦Ý-

/2

$ % & ( 3 4 5 6

7    8    3    4

9:;#< = > ? @ ( A
BC34

 

¦ÝZO-1 543,314 D4,000 539,314 D6,468 2,468

9b;#< 

 D6,468

 

 

 

 

) / 543,314 539,314 D6,468 2,468 D4,000

)8.)¦Ý- )2*)áâã¢äå-

 

áâã¢ä1 287,120 D2,000 285,120 D23,075 21,075

9b;#< åZO-

 D23,075

 

 

 

áâçè-2 266,923 D2,000 264,923 D57,000 55,000

 

 

áâ+}§3 248,500 D60,000 188,500 D58,200 D1,800

 ¨-

 

 

 

 

 

 

 

ëìáâo6 200,011 D22,000 178,011 D103,400 81,400

 p-

 

 

r�¿ÀÜ7 131,052 D6,000 125,052 D6,000

}op- 

- 57 -



0            1
D

E     F <   &

GHIJKL M

 1)UV]^-Y D4,000   2 ST D2,500

)))BCUS D2,500

)))BCUVWXY D1,000 3 UVWXY D1,000

)))BCUUVdefghi<Y D500

 5)|ÞßàZO-                                34w% 4 de- D500

)))))))))))9b;#<)x6,468)BC34)6,468

 1)UV]^-Y D2,000   2 ST D1,000

)))BCUS D1,000

)))BCUVWXY D1,000 3 UVWXY D1,000

 3)æÐÑáâopNv                            34w%

))))))))))9b;#<)x23,075)BC34)23,075

 1)áâçè�- D2,000   14 áâT{�né D2,000

)))78DêémT D2,000T

 1)áâ+}§¨Nv D60,000   13 �pT D12,000

)))¤¥�pT D10,000

)))ö÷�pT D2,000 15 ~N´h- D6,000

)))~N´h- D6,000

)))â=Êa- D18,000 17 �´3³Êa- D18,000

)))$£- D24,000

 22 $£y$Ì{� D24,000

Í£<

 1)ëìáâopNv D22,000   13 �pT D2,000

)))ö÷�pT D2,000

)))~N´h- D20,000 15 ~N´h- D20,000

 1)r�¿ÀÜ}opNv D6,000   15 ~N´h- D6,000

)))y'í}d~N- D5,000

- 58 -



$%&2 /

$ % & ( 3 4 5 6

7    8    3    4

9:;#< = > ? @ ( A
BC34

$%'(&

)8.)¦Ý- )2*)áâã¢äå-

 

 

 

) / 1,233,606 1,141,606 D23,075 D218,600 149,675 D92,000

)8.)¦Ý- )3*)ð²-

 

ð²ZO-1 211,949 D2,500 209,449 D2,500

 

 

 

ð²�â+2 185,500 D36,000 149,500 D38,100 2,100

 }§¨-

 

 

 

 

) / 397,449 358,949 D38,100 D400 D38,500

)8.)¦Ý- )4*)òË/º-

 

òË/ºZ1 216,935 D5,000 211,935 D3,400 D1,600

 O-

 

 

 

 

õâNv-2 187,121 76,500 263,621 72,000 1,200 3,300

Fi<{� 

hi< 

 1,200

 

Ëõ=op3 400,035 D81,607 318,428 D69,100D9,063 D3,444

9b;#< -

 D9,063

 

- 59 -



0            1
D

E     F <   &

GHIJKL M

)))Eºìâªîï~N- D1,000

 1)UV]^-Y D2,500   2 ST D1,000

)))BCUS D1,000

)))BCUVWXY D1,500 3 UVWXY D1,500

 1)ð²�â+}§¨Nv D36,000   13 �pT D11,000

)))¤¥�pT D7,000

)))}/�pT D4,000 15 ~N´h- D4,000

)))ñ�â+}§¨~N- D4,000

)))â=Êa- D21,000 17 �´3³Êa- D21,000

 1)UV]^-Y D3,000   2 ST D1,500

)))BCUS D1,500

)))BCUVWXY D1,500 3 UVWXY D1,500

 3)óðô¥ÈÉáðñ�- D2,000  

)))~N´h- D2,000 15 ~N´h- D2,000

 1)òË/ºáâopNv 76,500   13 �pT 73,000

)))öìd÷øvO�pT 73,000

)))~N´h- 3,500 15 ~N´h- 3,500

 1)Ëõ=ùÅÆNv D35,980   13 �pT D14,095

)))~N´h- D10,300

)))â=Êa- D13,000 15 ~N´h- D34,897

)))Ëõ=ùÅÆNvY$z< D11,480

- 60 -



$%&2 /

$ % & ( 3 4 5 6

7    8    3    4

9:;#< = > ? @ ( A
BC34

$%'(&

)8.)¦Ý- )4*)òË/º-

 

 

 

 

 

 

 

 

 

�h[\-4 467,963 D6,874 461,089 D3,013 D3,861

áâT{� 

WãT 

 D3,013

 

 

 

 

Eºo\-7 586,581 D47,764 538,817 D34,2003,323 D16,887

9b;#< 

 3,323

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

) / 3,454,240 3,389,495 D5,740 D34,700 D1,813 D22,492 D64,745

)8.)¦Ý- )5*)½�-

 

½�[\- 535,189 535,189 D61,100 61,1001 0

- 61 -



0            1
D

E     F <   &

GHIJKL M

)))$£- D1,200 17 �´3³Êa- D13,000

 2)�Øúûü¦=Eºo\Nv D45,627  

)))78vO�pT D14,095 19 hi<y$z{ D15,353

)))~N´h- D24,597�r�<

)))~N-Yhi< D3,873

)))öýöþýY¼Ã$£- D3,062 22 $£y$Ì{� D4,262

Í£<

 1)UV]^-Y D3,500   2 ST D2,000

)))BCUS D2,000

)))BCUVWXY D1,000 3 UVWXY D1,000

)))BCUUVdefghi<Y D500

 3)Ù¡.ÿ�hGóÿQÈ�hM[\- D3,374   4 de- D500

)))��� Ú�Û¢QRvO�pT D3,374

 13 �pT D3,374

 1)UV]^-Y D1,500   2 ST D1,000

)))BCUS D1,000

)))BCUVWXY D500 3 UVWXY D500

 3)ô!)¦=Eºo\Nv D3,313  

)))78vO�pT D3,313 13 �pT D9,005

 4)"#Îÿ¦=Eºo\Nv D42,951  

)))78vO�pT D5,692 15 ~N´h- D18,077

)))~N´h- D18,077

)))~N-Yhi< D13,083 19 hi<y$z{ D13,083

)))öýöþýY¼Ã$£- D6,099�r�<

 22 $£y$Ì{� D6,099

Í£<

 2)ËR½�çè[\-                            34w%

- 62 -



$%&2 /

$ % & ( 3 4 5 6

7    8    3    4

9:;#< = > ? @ ( A
BC34

$%'(&

)8.)¦Ý- )5*)½�-

 

�R½�|2 512,806 D500 512,306 D259,500 D500 259,500

áâT{�}- 

WãT 

 D500

 

) / 1,047,995 1,047,495 D320,600 D500 320,600 D500

)9.)$y- )1*)$y-

 

%p$y-1 3,174,270 D15,800 3,158,470 D2,600 D13,200

 

 

 

 

 

 

 

 

 

)%p$y2 199,100 0 199,100 D1,400 1,400

- 

 

$yÜ}-3 221,956 D11,000 210,956 D2,900 D8,100

 

 

 

 

tuÁ»-5 47,942 D4,308 43,634 1,103 D5,411

:;#< 

 1,103

 

) / 3,644,684 3,613,576 1,103 D6,900 D25,311 D31,108

- 63 -



0            1
D

E     F <   &

GHIJKL M

 1)UV]^-Y D500   3 UVWXY D500

)))BCUVWXY D500

 2)ËR½�|}Nv                              34w%

)))))))))))=>?)x259,500)BC34)259,500

 1)UV]^-Y D14,000   2 ST D8,000

)))BCUS D8,000

)))BCUVWXY D4,000 3 UVWXY D4,000

)))BCUUVdefghi<Y D2,000

 2)[\QR- D3,000   4 de- D2,000

)))78}rY�pT D3,000

 3)$yVÈ- 1,200   11  â- 1,200

)))&'- 1,200

 13 �pT D3,000

 2)$y(Ü}-                                  34w%

 1)}p[\- D11,000   18 p±Êa- D1,000

)))p±Êa- D1,000

)))$*+}dhi< D10,000 19 hi<y$z{ D10,000

�r�<

 1)=¤yt- D4,308   15 ~N´h- D4,308

)))µ¶~N- D4,308

- 64 -



$%&$%'(&

)1*),gZO-)10.),g-

/2

$ % & ( 3 4 5 6

7    8    3    4

9:;#< = > ? @ ( A
BC34

 

NOP-2 646,881 D25,000 621,881 D25,000

 

 

 

 

 

 

 

,gßà-3 628,760 D43,134 585,626 D1,716 D41,418

9b;#< 

 D1,718

:;#< 

 2

 

 

 

 

) / 1,354,244 1,286,110 D1,716 D66,418 D68,134

)10.),g- )2*)./-

 

./[\-1 843,477 D13,000 830,477 162 D13,162

:;#< 

 162

 

./|}-3 985,708 0 985,708 D50,100D18,856 68,956

9b;#< 

 D18,856

 

 

) / 1,994,891 1,981,891 D18,694 D50,100 55,794 D13,000

- 65 -



0            1
D

E     F <   &

GHIJKL M

 1)UV]^-Y D6,000   2 ST D3,500

)))BCUS D3,500

)))BCUVWXY D2,000 3 UVWXY D2,000

)))BCUUVdefghi<Y D500

 2),gZO[\�- D19,000   4 de- D2,500

)))��#$TNv-hi< D2,000

)))jklmn< D17,000 7 n< D17,000

 1)./,g[\�- D24,134   7 n< D22,882

)))jklmn< D24,134

 2)Å\ÕÂÍÅQ�Nv 1,252   11  â- D16,818

)))jklmn< 1,252

 6).�0mÁ»tuNv D16,818   13 �pT D3,434

)))$1±- D16,818

11)=2¹vì�.¬ñ34�56ÕÍÂ]7gGNv D3,434  

)))56ÕÍÂ]7gGNv�pT D3,434

 2)./QR- D13,000   11  â- D13,000

)))8T- D3,000

)))Ô9�- D10,000

 1)./Ü}opNv                            34w%

)))))))))))))=>?)1,800)BC34)x1,800

 3):O,g./Ü}opNv                      34w%

)9b;#<)x18,856)=>?)x51,900)BC34)70,756

- 66 -



$%&$%'(&

)3*)�./-)10.),g-

/2

$ % & ( 3 4 5 6

7    8    3    4

9:;#< = > ? @ ( A
BC34

 

./[\-1 645,362 D20,000 625,362 D20,900151 749

:;#< 

 151

 

,g§¨-2 102,587 0 102,587 4 D4

:;#< 

 4

 

./|}-3 122,800 34,408 157,208 7,6008,805 18,003

9b;#< 

 8,805

 

) / 870,749 885,157 8,960 D13,300 18,748 14,408

)10.),g- )4*)QY./-

 

./[\-2 173,930 D4,882 169,048 D11,000 6,118

 

 

) / 762,648 757,766 D11,000 6,118 D4,882

)10.),g- )5*)7%;®./-

 

./[\-1 39,419 0 39,419 6 D6

:;#< 

 6

 

) / 39,990 39,990 6 D6 0

)10.),g- )6*)<=h-

 

<=h[\1 277,922 16,600 294,522 27,200 D10,600

 -

 

- 67 -



0            1
D

E     F <   &

GHIJKL M

 2)�./QR- D20,000   11  â- D20,000

)))Ô9�- D20,000

 2);.®zNv                                  34w%

 1)�./Ü}opNv 34,408   15 ~N´h- 34,408

)))~N´h- 34,408

 1)QY./[\QR- D4,882   13 �pT D4,882

)))}/�pT D4,882

 2)7%;®./QR-                            34w%

 1)UV]^-Y D1,500   2 ST D500

)))BCUS D500

 3 UVWXY D1,000 )))BCUVWXY D1,000

- 68 -



$%&2 /

$ % & ( 3 4 5 6

7    8    3    4

9:;#< = > ? @ ( A
BC34

$%'(&

)10.),g- )6*)<=h-

 

 

 

 

<=h§¨2 96,808 0 96,808 680 D680

9b;#<- 

 680

 

) / 374,730 391,330 680 27,200 D11,280 16,600

)10.),g- )7*)�,,g-

 

�,,gZ1 521,988 D5,500 516,488 D101 D5,399

_`a O-

 D101

 

 

 

 

>�Û-3 250,930 D9,000 241,930 D9,000

 

 

 

�Ù3#'4 333,721 D55,316 278,405 D100D1,187 D42,073 D11,956

_`a9b;#< -

 D1,187 D42,073

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 69 -



0            1
D

E     F <   &

GHIJKL M

 2)�M<=h[\- 18,100   15 ~N´h- 18,100

)))~N´h- 18,100

 1)<=h§¨-                                  34w%

 1)UV]^-Y D5,500   2 ST D3,000

)))BCUS D3,000

)))BCUVWXY D2,000 3 UVWXY D2,000

)))BCUUVdefghi<Y D500

 9)���<ÿ�./QRNv                      34w% 4 de- D500

)))))))))))))))@(A)x101)BC34)101

 1)�³>�Û[\QR- D9,000   7 n< D7,000

)))jklmn< D7,000

)))Ô9�- D2,000 11  â- D2,000

 1)�Ù3#'[\QR-                          34w% 7 n< D34,300

)))))))))))))9b;#<)x191)BC34)191

 2)?@�Ù3ÆAö÷Nv D54,333   11  â- D1,200

)))jklmn< D34,300

)))$1±- D500 13 �pT D13,256

)))����- D700

)))78vO�pT D7,681 14 áâT{�né D6,560

)))?@�Ù3ÆAö÷�pT D4,592T

)))78DêémT D6,560

 8)+ØBCD�TÛ[\QR-                    34w%

)))))))))))))))=>?)x100)BC34)100

 9)DE<ÿFEGÕHÓÅÜ}[\QR- D983  

- 70 -



$%&2 /

$ % & ( 3 4 5 6

7    8    3    4

9:;#< = > ? @ ( A
BC34

$%'(&

)10.),g- )7*)�,,g-

 

 

 

) / 1,183,435 1,113,619 D1,187 D100 D42,174 D26,355 D69,816

)10.),g- )8*)#!¶g-

 

#!¶gZ1 512,307 D2,008 510,299 D672 D1,336

:;#< O-

 D672

 

 

 

#!¶gÜ2 1,843,379 84,690 1,928,069 8,300 76,390

}- 

 

 

 

 

 

./SN-4 1,920,257 D94,725 1,825,532 D15,90021,710 D41,000 D59,535

_`a9b;#< 

 21,710 D41,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

) / 4,407,377 4,395,334 21,038 D7,600 D41,000 15,519 D12,043

- 71 -



0            1
D

E     F <   &

GHIJKL M

)))�Ø¦§Nv�pT D983

 1)UV]^-Y D1,000   2 ST D500

)))BCUS D500

)))BCUVWXY D500 3 UVWXY D500

 2)#!µgZO�- D1,008  

)))jklmn< D1,008 7 n< D1,008

 1)ÄIÔJÛ}[\QR- 84,690   14 àáT{�nè D1,221

)))¥=|�YnèT D1,221T

)))~N³h- 86,400

)))p°Éa- D489 15 ~N³h- 86,400

 2)QÇ�hKmLÂM|}Nv                    34w%

)))))))))))))))=>?)x100)BC34)100 18 p°Éa- D489

 1)UV]^-Y D500   3 UVWXY D500

)))BCUVWXY D500

 2)./SNNv D42,000   7 n< D43,325

)))jklmn< D1,000

)))SN7T- D41,000 11  á- D41,000

 3)SNÑÒÓÔ[\QR- D9,900  

)))78vO�pT D9,900 13 �pT D9,900

 4)¬./SN�- D26,000  

)))jklmn< D19,000

)))opn< D7,000

 5)�./SN�- D15,325  

)))jklmn< D20,000

)))opn< 4,675

 6)7%;./SN�- D1,000  

)))jklmn< D1,000

- 72 -



給　　与　　費
１　特　別　職      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

職員数 給 与

（人） 報　酬 給　料 期末手当 地域手当

長　等 3 0 31,200 14,040 0

補 正 後 議　員 30 175,860 0 78,258 0

その他
特別職 2,638 217,188 0 0 0

計 2,671 393,048 31,200 92,298 0

長　等 3 0 31,200 14,040 0

補 正 前 議　員 30 175,860 0 78,258 0

その他
特別職 2,638 217,188 0 0 0

計 2,671 393,048 31,200 92,298 0

長　等 0 0 0 0 0

比  　較 議　員 0 0 0 0 0

その他
特別職 0 0 0 0 0

計 0 0 0 0 0

２　一　般　職

（１）総　括　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 

区　　 　分 職員数 給　　与　　費 共済費

（人） 給　料 職員手当 計

(55)

補　正 　後 1,376 5,749,122 4,395,011 10,144,133 1,941,034

(55)

補　正 　前 1,377 5,852,122 4,406,317 10,258,439 1,962,034

(0)

比　　 　較 △ 1 △ 103,000 △ 11,306 △ 114,306 △ 21,000

　※（　）内は再任用短時間勤務職員の職員数

区　　分

－73－



明　　細　　書
１　特　別　職      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

（単位：千円）

費 共済費 合　計

寒冷地手当 その他手当 計

0 146 45,386 3,487 48,873

0 0 254,118 65,482 319,600

0 0 217,188 0 217,188

0 146 516,692 68,969 585,661

0 146 45,386 3,487 48,873

0 0 254,118 65,482 319,600

0 0 217,188 0 217,188

0 146 516,692 68,969 585,661

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

（１）総　括　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 （単位：千円）

合　計 備　　考

12,085,167

12,220,473

△ 135,306

－74－



（単位：千円）

区　分 扶 養 手 当 管理職手当
特 殊 勤 務
手 当

時間外勤務
手 当

夜 間 勤 務
手 当

補正後 191,583 271,600 28,152 287,503 24,568

補正前 192,783 271,600 28,152 302,183 24,568

比　較 △ 1,200 0 0 △ 14,680 0

区　分
休 日 勤 務
手 当

管 理 職 員
特別勤務手当 住 居 手 当 通 勤 手 当

単身赴任手
当

職員手当

補正後 93,580 3,956 65,760 82,809 456

の 内 訳

補正前 93,976 3,956 69,000 85,209 456

比　較 △ 396 0 △ 3,240 △ 2,400 0

区　分 地 域 手 当 期 末 手 当 勤 勉 手 当 退 職 手 当
義務教育教員
等 特 別 手 当

補正後 178,985 1,337,682 1,008,557 815,720 4,100

補正前 182,090 1,360,470 1,025,748 762,026 4,100

比　較 △ 3,105 △ 22,788 △ 17,191 53,694 0

－75－



（２）給料及び職員手当の増減額の明細

（単位：千円）

区　分 増減額 増減事由別内訳 説　　　明 備考

給与改定に
伴う増減分

0

給　料 △ 103,000
昇給に伴う
増　加　分

0

そ の 他 の
増　減　分

△ 103,000 異動・新陳代謝等による

積算人員

退職手当の
増　減　分

53,694 定年退職 33名

自己都合等 9名

制度改正に
伴う増減分

0
期末手当
勤勉手当

△ 1,200 扶養手当

職員手当 △ 11,306 0 管理職手当

0  特殊勤務手当

△ 14,680  時間外勤務手当

そ の 他 の 0  夜間勤務手当

増  減  分 △ 396  休日勤務手当

0  管理職員特別勤務手当

△ 3,240 住居手当

△ 2,400 通勤手当

0 単身赴任手当

△ 3,105 地域手当

△ 22,788 期末手当

△ 17,191 勤勉手当

0 義務教育教員等特別手当

－76－



－77－ 

 

 (３) 給料及び職員手当の状況 

 

 

 ア 職員一人当たり給与 

                                   (単位：円) 

区     分 
一般 

行政職 

技能 

労務職 
消防職 

教育職 

（高校） 

2年 1月 1日 

現在 

平均給料月額 329,646 366,263 334,080 346,484 

平均給与月額 377,704 391,148 384,736 383,122 

平 均 年 齢       43歳 8月 54歳 7月 42歳 4月 39歳 7月 

元年10月 1日 

現在 

平均給料月額 326,113 364,367 329,197 345,572 

平均給与月額 374,300 389,195 379,530 382,031 

平 均 年 齢       43歳 5月 54歳 4月 42歳 1月 39歳 4月 

 

 

 イ 初 任 給  

                                   (単位：円) 

区    分 一般行政職 技能労務職 消防職 
教育職 

（高校） 

中  学  卒 － 

146,100～ 

206,300 

－ － 

高  校  卒 153,900 176,500 － 

短  大  卒 167,400 194,800 － 

大  学  卒 187,200 215,800 209,000 

国 

 

の 

 

制 

 

度 

区   分 
一般行政職 

（一般職） 
技能労務職   

中 学 卒 － 

132,300～

193,800 

  

高 校 卒 150,600   

短 大 卒 －   

大 学 卒 182,200   

 



－78－ 

 

ウ 級別職員数 

区 分 

 一般行政職 技能労務職 消防職 教育職（高校） 

級 
職員数 

(人) 

構成比 

(％) 

職員数 

(人) 

構成比 

(％) 

職員数 

(人) 

構成比 

(％) 

職員数 

(人) 

構成比 

(％) 

2年 1月 1日 

現 在 

１級 72 7.56 - - 37 11.04 1 1.54 

２級 131 13.76 - - 29 8.66 62 95.38 

３級 
(36) 

169 

(87.80) 

17.75 
(10) (100.0) 

(4) 

65 

(100.0) 

19.40 
1 1.54 

４級 
(5) 

358 

(12.20) 

37.61 
24 100.0 153 45.67 1 1.54 

５級 97 10.19 - - 32 9.55 - - 

６級 95 9.98 - - 9 2.69 - - 

７級 18 1.89 - - 9 2.69 - - 

８級 12 1.26 - - 1 0.30 - - 

計 
(41) 

952 

(100.0) 

100.0 

(10) 

24 

(100.0) 

100.0 

(4) 

335 

(100.0) 

100.0 
65 100.0 

元年10月1日 

現 在 

１級 72 7.55 - - 37 11.04 1 1.54 

２級 131 13.75 - - 29 8.66 62 95.38 

３級 
(36) 

169 

(87.80) 

17.73 
(10) (100.0) 

(4) 

65 

(100.0) 

19.40 
1 1.54 

４級 
(5) 

359 

(12.20) 

37.67 
24 100.0 153 45.67 1 1.54 

５級 97 10.18 - - 32 9.55 - - 

６級 95 9.97 - - 9 2.69 - - 

７級 18 1.89 - - 9 2.69 - - 

８級 12 1.26 - - 1 0.30 - - 

計 
(41) 

953 

(100.0) 

100.0 

(10) 

24 

(100.0) 

100.0 

(4) 

335 

(100.0) 

100.0 
65 100.0 

 ※（ ）内は再任用短時間勤務職員の職員数及び構成比 

 

（級別の標準的な職務内容） 

区  分 １級 ２級 ３級 ４級 ５級 

一般行政職 

主 事 

主事補 

主 事 主 任 係 長 

係長代理 

課長補佐 

６級 ７級 ８級  

参 事 

課 長 

副部長 部 長 

 

区  分 １級 ２級 ３級 ４級 ５級 

消防職 

消防士 副主任 

消防士 

主 任 係 長 

係長代理等 

課長補佐等 

 

６級 ７級 ８級   

課 長 

副署長等 

消防次長 

消防署長 

参 事 

消防長  



－79－ 

 

エ 昇給 

区      分 合 計 
代 表 的 な 職 種 

一般行政職 技能労務職 消防職 教育職 

補 

 

正 

 

後 

職  員  数  (Ａ)(人) 1,376 952 24 335 65 

昇給に係る職員数 (Ｂ)(人) 1,211 835 14 297 65 

号給数別内訳 
３号給(人) 62 59 0 3 0 

４号給(人) 1,149 776 14 294 65 

比 率(Ｂ)／(Ａ)   (％) 88.00 87.71 58.33 88.66 100.00 

補 

 

正 

 

前 

職  員  数  (Ａ)(人) 1,377 953 24 335 65 

昇給に係る職員数 (Ｂ)(人) 1,212 836 14 297 65 

号給数別内訳 
３号給(人) 62 59 0 3 0 

４号給(人) 1,150 777 14 294 65 

比 率(Ｂ)／(Ａ)   (％) 88.02 87.72 58.33 88.66 100.00 

 

 

オ 期末手当・勤勉手当 

区  分 
支 給 期 別 支 給 率 支給率計 

(月分) 

職制上の段階、職務の 

級等による加算措置 
備 考 

６月(月分) １２月(月分) 

補 正 後 
(1.175) 

     2.225 

    (1.175) 

     2.275 

(2.35) 

4.50 
有 

 

補 正 前 
(1.175) 

     2.225 

    (1.175) 

     2.275 

(2.35) 

4.50 
有 

 

国 の 制 度      
(1.175) 

     2.225 

    (1.175) 

     2.275 

(2.35) 

4.50 
有 

 

  ※（ ）内は再任用短時間勤務職員の支給率 

 

カ 定年退職等に係る退職手当 

区 分 
20年勤続の 

者(月分) 

25年勤続の 

者(月分) 

35年勤続の 

者(月分) 

最高限度 

 (月分) 

その他の 

加算措置等 

支給率等 24.586875 33.27075 47.709 47.709 
定年前早期退職特例措置 

(2%～45%加算) 

国の制度 

(支給率等) 
24.586875 33.27075 47.709 47.709 

定年前早期退職特例措置 

(2%～45%加算) 

 



－80－ 

 

キ 地域手当 

支給対象地域 太田市 

支  給  率 (％) 3 2.5 

支給対象職員数 (人) 1,311 65 

国の指定基準に基づく支給率(％) 3 2.5 

※教育職の支給率は２．５％ 

 

 

  ク 特殊勤務手当 

区        分 

代 表 的 な 職 種 

全職種 一般 

行政職 

技能 

労務職 
消防職 

教育職 

（高校） 

 給料総額に対する 

 比率(%) 
0.02 1.45 1.20 1.82 0.42 

 支給対象職員の比率(%) 

  ( 2年 1月 1日現在) 
4.20 66.67 80.30 52.31 26.09 

 代表的な特殊勤務手当 

 の名称 

清掃作業手当、道路上作業手当、給食作業手当、 

救急救命士業務手当、深夜特殊業務手当 

 

 

ケ その他の手当 

区     分 国の制度との異同 差 異 の 内 容 

扶 養 手 当 同    じ 
 

住 居 手 当 同    じ  

通 勤 手 当 異  な  る 
交通用具利用者２㎞以上 

１０㎞未満に対する手当 

 

 



当該年度中 当該年度中
起債見込額 元金償還見込額

千円 千円 千円 千円 千円

１　普通債 39,619,814 37,845,327 4,823,700 4,614,639 38,054,388

 (1)総務 8,783,350 8,151,469 473,000 539,716 8,084,753

 (2)民生 627,821 785,623 26,200 83,158 728,665

 (3)保健衛生 3,730,622 3,561,539 15,600 342,360 3,234,779

 (4)労働 10,150 7,825 0 2,325 5,500

 (5)農林水産 732,025 649,233 23,300 99,463 573,070

 (6)商工 367,176 306,677 17,300 61,229 262,748

 (7)土木 9,637,581 9,495,903 1,126,400 1,371,404 9,250,899

 (8)公営住宅 1,879,459 1,671,064 0 206,385 1,464,679

 (9)消防 2,528,725 2,360,475 248,600 437,390 2,171,685

 (10)教育 9,979,442 9,770,162 2,893,300 1,207,915 11,455,547

 (11)庁舎 1,343,463 1,085,357 0 263,294 822,063

２　その他 29,245,121 27,127,051 136,109 2,763,427 24,499,733

 (1)減税補てん債 1,079,620 815,690 0 190,307 625,383

 (2)減収補てん債 893,834 723,972 0 128,202 595,770

 (3)臨時財政対策債 26,838,623 25,277,061 136,109 2,322,202 23,090,968

 (4)地域再生事業債 293,010 192,774 0 100,236 92,538

 (5)行政改革等推進債 140,034 117,554 0 22,480 95,074

合　　　　計 68,864,935 64,972,378 4,959,809 7,378,066 62,554,121

現在高見込額

地方債の前々年度末及び前年度末における現在高並びに

当 該 年 度 末 に お け る 現 在 高 の 見 込 み に 関 す る 調 書

区　　　　分
前々年度末 前年度末

当該年度中増減見込額
当該年度末

現在高 現在高

- 81 -



 

 

 

 

令和元年度 

 

太田市国民健康保険特別会計補正予算 

 

（ ３ 月 専 決 ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 



 

 

 

 

 

令和元年度太田市国民健康保険特別会計補正予算（第３号）について 

 

 令和元年度太田市の国民健康保険特別会計補正予算（第３号）は、次に定める

ところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ５２９，８４０千円を減額し、

歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ２０，９９２，４６１千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳

入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

  令和２年３月３１日 

 

 

                     太田市長  清 水 聖 義 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 82-  



第１表　歳入歳出予算補正

歳　　　　入 （単位：千円 ）

款 項 計補正前の額 補　正　額

 1国民健康保険税 4,661,114 85,183 4,746,297

国民健康保険税 1 4,661,114 85,183 4,746,297

 2国庫支出金 1 5,909 5,910

国庫補助金 1 1 5,909 5,910

 3県支出金 15,153,116 △493,334 14,659,782

県補助金 1 15,153,116 △493,334 14,659,782

 5繰入金 1,628,063 △128,484 1,499,579

他会計繰入金 1 1,628,062 △128,484 1,499,578

 7諸収入 79,982 886 80,868

延滞金、加算金及び過
料

 1 21,357 529 21,886

雑入 3 58,623 357 58,980

21,522,301 20,992,461歳　　入　　合　　計 △529,840

- 83 -



歳　　　　出 （単位：千円 ）

款 項 計補正前の額 補　正　額

 1総務費 131,918 △13,734 118,184

総務管理費 1 80,929 △8,068 72,861

徴税費 2 50,182 △4,910 45,272

運営協議会費 3 807 △756 51

 2保険給付費 14,863,603 △490,949 14,372,654

療養諸費 1 12,801,835 △313,193 12,488,642

高額療養費 2 1,936,315 △158,086 1,778,229

移送費 3 400 △400 0

出産育児諸費 4 105,053 △15,120 89,933

葬祭諸費 5 20,000 △4,150 15,850

 3国民健康保険事業費納付
金

6,209,780 0 6,209,780

医療給付費分 1 4,201,912 0 4,201,912

後期高齢者支援金等分 2 1,521,620 0 1,521,620

介護納付金分 3 486,248 0 486,248

 6保健事業費 196,511 △22,089 174,422

保健事業費 1 50,429 △477 49,952

特定健康診査等事業費 2 146,082 △21,612 124,470

 8公債費 501 △500 1

公債費 1 500 △500 0

 9諸支出金 69,965 △2,568 67,397

償還金及び還付加算金 1 69,364 △2,116 67,248

指定公費負担医療費立
替金

 3 600 △452 148

21,522,301 20,992,461歳　　出　　合　　計 △529,840

- 84 -



 



 

 

 

 

令和元年度 

 

太田市国民健康保険特別会計補正予算説明書 

 

（ ３ 月 専 決 ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 



歳　入

１.　総括

歳入歳出補正予算事項別明細書

(単位：千円) 

款 補正前の額 補正額 計

 1 85,1834,661,114国民健康保険税 4,746,297

5,910国庫支出金 1 5,909 2

14,659,782県支出金 15,153,116 △493,334 3

10財産収入 10 0 4

1,499,579繰入金 1,628,063 △128,484 5

15繰越金 15 0 6

80,868諸収入 79,982 886 7

計 21,522,301 △529,840 20,992,461

- 85 -



  !"

( 9:;5< 9:< =

118,184@13,734131,918 1 ABC

DEFGC 2 14,863,603 @490,949 14,372,654

-HIJDEKLCMG0 3 6,209,780 0 6,209,780

NOKLP"0 4 10 0 10

+QR*ST0P"0 5 1 0 1

DIKLC 6 196,511 @22,089 174,422

T0UV0 7 12 0 12

W3C 8 501 @500 1

X/"0 9 69,965 @2,568 67,397

YZC 10 50,000 0 50,000

= 21,522,301 @529,840 20,992,461

- 86 -



(#$%&') 

)!*!+!,

-./"0 123 456

78+,

9!:!<!5!+!,!>!?

@24,2870010,553

@472,471 0 811 @19,289

@27,529 0 0 27,529

0 0 0 0

0 0 0 0

2,022 0 0 @24,111

0 0 0 0

0 0 0 @500

0 0 @454 @2,114

0 0 0 0

@487,425 0 357 @42,772

- 87 -



 !"#

&1'&()*+,-.&1/&()*+,-.

0123% 01% 46

 

BCD,-E()*+,-.1 4,653,742 91,166 4,744,908

 

 

 

 

 

 

 

Z[D,-E\()*+,-.2 7,372 D5,983 1,389

 

 

 

 

 

 

 

&&&&&&&&&&4 4,661,114 4,746,29785,183

&2/&(]R^$ &1'&(]0_$

 

`abcde0_$1 1 556 557

 

 

fghijkljJ0_$2 0 330 330

 

 

mn,op.qrfgstuvwxJ0_$3 0 5,023 5,023

 

 

 

&&&&&&&&&&4 1 5,9105,909

&3/&yR^$ &1'&y0_$

 

,-HIJ\zI$1 15,153,116 D493,334 14,659,782

 

 

 

 

 

&&&&&&&&&&4 15,153,116 14,659,782D493,334

- 88 -



$   %

5
7                    8

9     :

;<=>?@ A

FGHIJ:KLM.: 13,422 1 KLM.: 11,993

NOPQERS$:KLM.: D1,372

TUVI$:KLM.: D57

FGHIJ:WVXY: 28,945 2 WVXY: 79,173

NOPQERS$:WVXY: 38,053

TUVI$:WVXY: 12,175

FGHIJ:KLM.: D2,736 1 KLM.: D4,219

NOPQERS$:KLM.: D1,025

TUVI$:KLM.: D458

FGHIJ:WVXY: D1,212 2 WVXY: D1,764

NOPQERS$:WVXY: D333

TUVI$:WVXY: D219

`abcde0_$ 556 1 `abcde0 556

_$

fghijkljJ0_$ 330 1 fghijkl 330

jJ0_$

mn,op.qrfgstuvwxJ0_$ 5,023 1 mn,op.q 5,023

rfgstuv

wxJ0_$

{|zI$ D473,609 1 {|zI$ D473,609

d}~wzI$: D788 2 d}zI$ D19,725

yX#$ D21,121

d�*+��\��$ 2,184

- 89 -



&1'&�n4X#$&5/&X#$

0123% 01% 46

 

BCn4X#$1 1,628,062 D128,484 1,499,578

 

 

 

 

 

 

 

&&&&&&&&&&4 1,628,062 1,499,578D128,484

&7/&��# &1'&�W$���$����

 

BCD,-E��$3 1 529 530

 

 

&&&&&&&&&&4 21,357 21,886529

&7/&��# &3'&�#

 

BCD,-E��EVI$1 25,000 D3,857 21,143

 

 

BCD,-E�V$3 2,000 4,637 6,637

 

 

Z[D,-E\�V$4 1 88 89

 

 

�#8 600 D511 89

 

&&&&&&&&&&4 58,623 58,980357

- 90 -



$   %

5
7                    8

9     :

;<=>?@ A

lkJ\X#$ D24,507 3 lkJ\X#$ D24,507

^���Bc$X#$ D10,080 4 ^���Bc$ D10,080

X#$

�3�BCn4X#$ D93,897 6 �3�BCn4 D93,897

X#$

BCD,-E��$ 529 1 BCD,-E� 529

�$

BCD,-E��EVI$ D3,857 1 BCD,-E� D3,857

�EVI$

BCD,-E�V$ 4,637 1 BCD,-E� 4,637

V$

Z[D,-E\�V$ 88 1 Z[D,-E\ 88

�V$

�# D511 1 �# D511

- 91 -



 !"#

$%&$%'(&

)1*)+,-./)10)+,/

14

$ % & ( 5 6 7 8

9    :    5    6

;<=#> ? @ A B ( C
DE56

 

DE-./1 76,321 D8,068 68,253 10,553 D18,621

;Z=#> 

 5,353

<=#> 

 5,200

 

 

 

 

 

) 1 80,929 72,861 10,553 D18,621 D8,068

)10)+,/ )2*)��/

 

����/1 50,182 D4,910 45,272 D4,910

 

 

 

 

 

 

 

) 1 50,182 45,272 D4,910 D4,910

)10)+,/ )3*)WX���/

 

WX���1 807 D756 51 D756

/ 

 

) 1 807 51 D756 D756

- 92 -



2            3
F

G     H >   &

IJKLMN O

 1);PQRSTUVWX/ D8,068   9 Y/ D81

)))[\Y/ D81

)))]^_/ D356 11 `a/ D356

)))bcd D214

)))efgh3ijklV,bcd D238 12 m,/ D6,668

)))nopqrstU,bcd D556

)))9uvwxy>Iz{|}~O��$�V,bcd D5,660 13 ��d D100

)))��V,��d D100

)))�_��/ D863 18 �_��/ D863

 1);PQRST���/ D4,895   9 Y/ D62

)))[\Y/ D47

)))]^_/ D80 11 `a/ D286

)))����/ D206

)))bcd D4,562 12 m,/ D4,562

 2);PQRST���/ D15  

)))[\Y/ D15

 1)WX���/ D756   1 gh D756

)))��gh D756

- 93 -



$%&$%'(&

)1*)f��/)20)ST�y/

14

$ % & ( 5 6 7 8

9    :    5    6

;<=#> ? @ A B ( C
DE56

 

DE�ST1 12,550,012 D267,215 12,282,797 D267,938 723

���;Z=#>pf��y 

/ 317 723

<=#> 

 D268,255

 

 ¡�ST2 25,200 D16,107 9,093 D16,195 88

���<=#>p¢f�� 

y/ D16,195 88

 

DE�ST3 182,280 D29,042 153,238 D29,042

<=#>pf�/ 

 D29,042

 

 ¡�ST4 540 D369 171 D369

<=#>p¢f�/ 

 D369

 

£¤=¥b5 43,803 D460 43,343 D441 D19

<=#>cd 

 D441

 

) 1 12,801,835 12,488,642 D313,985 811 D19 D313,193

)20)ST�y/ )2*)¦&f�/

 

DE�ST1 1,929,615 D155,693 1,773,922 D155,693

<=#>p¦&f� 

/ D155,693

 

 ¡�ST2 3,600 D1,748 1,852 D1,748

<=#>p¢¦&f 

�/ D1,748 

- 94 -



2            3
F

G     H >   &

IJKLMN O

 1)DE�STpf��y/ D267,215   19 ��>�$�� D267,215

)))DE�STpf��y/ D267,215�xy>

 1) ¡�STp¢f��y/ D16,107   19 ��>�$�� D16,107

))) ¡�STp¢f��y/ D16,107�xy>

 1)DE�STpf�/ D29,042   19 ��>�$�� D29,042

)))DE�STpf�/ D29,042�xy>

 1) ¡�STp¢f�/ D369   19 ��>�$�� D369

))) ¡�STp¢f�/ D369�xy>

 1)£¤=¥bcd D460   12 m,/ D460

)))£¤=¥bcd D460

 1)DE�STp¦&f�/ D155,693   19 ��>�$�� D155,693

)))DE�STp¦&f�/ D155,693�xy>

 1) ¡�STp¢¦&f�/ D1,748   19 ��>�$�� D1,748

))) ¡�STp¢¦&f�/ D1,748�xy>

- 95 -



$%&4 1

$ % & ( 5 6 7 8

9    :    5    6

;<=#> ? @ A B ( C
DE56

$%'(&

)20)ST�y/ )2*)¦&f�/

 

DE�ST3 3,000 D645 2,355 D645

<=#>p¦&§¨ 

©ªf�/ D645

 

) 1 1,936,315 1,778,229 D158,086 D158,086

)20)ST�y/ )3*)«¬/

 

DE�ST1 300 D300 0 D300

<=#>p«¬/ 

 D300

 

 ¡�ST2 100 D100 0 D100

<=#>p¢«¬/ 

 D100

 

) 1 400 0 D400 D400

)20)ST�y/ )4*)#®¯�/

 

#®¯D1 105,000 D15,120 89,880 D15,120

°> 

 

) 1 105,053 89,933 D15,120 D15,120

)20)ST�y/ )5*)±²�/

 

±²/1 20,000 D4,150 15,850 D4,150

 

 

) 1 20,000 15,850 D4,150 D4,150

- 96 -



2            3
F

G     H >   &

IJKLMN O

 1)DE�STp¦&§¨©ªf�/ D645   19 ��>�$�� D645

)))DE�STp¦&§¨©ªf�/ D645�xy>

 1)DE�STp«¬/ D300   19 ��>�$�� D300

)))DE�STp«¬/ D300�xy>

 1) ¡�STp¢«¬/ D100   19 ��>�$�� D100

))) ¡�STp¢«¬/ D100�xy>

 1)#®¯D°> D15,120   19 ��>�$�� D15,120

)))#®¯D°> D15,120�xy>

 1)±²/ D4,150   19 ��>�$�� D4,150

)))±²/ D4,150�xy>

- 97 -



$%&$%'(&

)1*)³f�y/H)30);PQRSTUV/´y>

14

$ % & ( 5 6 7 8

9    :    5    6

;<=#> ? @ A B ( C
DE56

 

DE�ST1 4,200,878 0 4,200,878 D16,142 16,142

;Z=#>p³f�y 

/H 159

<=#> 

 D16,301

 

 ¡�ST2 1,034 0 1,034 D437 437

<=#>p¢³f� 

y/H D437

 

) 1 4,201,912 4,201,912 D16,579 16,579 0

)30);PQRSTUV/´y> )2*)¶·¦¸p=¹>¢H

 

DE�ST1 1,521,206 0 1,521,206 D8,458 8,458

;Z=#>p¶·¦¸ 

p=¹>¢ 57

<=#>H 

 D8,515

 

 ¡�ST2 414 0 414 D119 119

<=#>p¢¶·¦ 

¸p=¹> D119

¢H 

 

) 1 1,521,620 1,521,620 D8,577 8,577 0

)30);PQRSTUV/´y> )3*)§¨´y>H

 

§¨´y>1 486,248 0 486,248 D2,373 2,373

;Z=#>H 

- 98 -



2            3
F

G     H >   &

IJKLMN O

 1)DE�STp³f�y/H                      56µ%

 1) ¡�STp¢³f�y/H                    56µ%

 1)DE�STp¶·¦¸p=¹>¢H              56µ%

 1) ¡�STp¢¶·¦¸p=¹>¢H            56µ%

 1)§¨´y>H                                  56µ%

- 99 -



$%&4 1

$ % & ( 5 6 7 8

9    :    5    6

;<=#> ? @ A B ( C
DE56

$%'(&

)30);PQRSTUV/´y> )3*)§¨´y>H

 

 23

<=#> 

 D2,396

 

) 1 486,248 486,248 D2,373 2,373 0

)60)SQUV/ )1*)SQUV/

 

SQº»[1 13,638 D477 13,161 D162 D315

<=#> �/

 D162

 

) 1 50,429 49,952 D162 D315 D477

)60)SQUV/ )2*)9:QRe¤¢UV/

 

9:QRe1 146,082 D21,612 124,470 2,184 D23,796

<=#> ¤¢UV/

 2,184

 

 

 

) 1 146,082 124,470 2,184 D23,796 D21,612

)80)ÆA/ )1*)ÆA/

 

ÇÈ1 500 D500 0 D500

 

 

) 1 500 0 D500 D500

- 100 -



2            3
F

G     H >   &

IJKLMN O

 1)SQº»[�/ D477   12 m,/ D86

)))¼½¾¿ÀªU,ÁÂÃ.bcd D86

)));SSQUVV,��d D391 13 ��d D391

 1)9:QRe¤¢UV/ D21,612   13 ��d D21,440

)))Àª��d D256

)))9:QRe¤V,��d D16,885 18 �_��/ D172

)))9:SQÄÅV,��d D4,299

)))�_��/ D172

 1)ÇÈ D500   23 tÉ>�ÇÈ� D500

)))D°Ê�>ÇÈ D500�ËÌd

- 101 -



$%&$%'(&

)1*)tÉ>��ÉyÍª>)90)�=#>

14

$ % & ( 5 6 7 8

9    :    5    6

;<=#> ? @ A B ( C
DE56

 

DE�ST1 37,000 D995 36,005 D995

pST�É 

y> 

 

 ¡�ST2 500 D500 0 D500

p¢ST� 

Éy> 

 

DE�ST3 800 D581 219 D581

pÉyÍª 

> 

 

 ¡�ST4 40 D40 0 D40

p¢ÉyÍ 

ª> 

 

) 1 69,364 67,248 D2,116 D2,116

)90)�=#> )3*)Ä:Æ/��³f/ÎÏ>

 

Ä:Æ/�1 600 D452 148 D454 2

����³f/Î 

Ï> D454

 

) 1 600 148 D454 2 D452

- 102 -



2            3
F

G     H >   &

IJKLMN O

 1)DE�STpST�Èy> D995   23 tÈ>�ÆÇ� D995

)))DE�STpST�Èy> D995�ÊËd

 1)� �STp¡ST�Èy> D500   23 tÈ>�ÆÇ� D500

)))� �STp¡ST�Èy> D500�ÊËd

 1)DE�STpÈyÌ©> D581   23 tÈ>�ÆÇ� D581

)))DE�STpÈyÌ©> D581�ÊËd

 1)� �STp¡ÈyÌ©> D40   23 tÈ>�ÆÇ� D40

)))� �STp¡ÈyÌ©> D40�ÊËd

 1)Ã:Å/��²f/ÍÎ> D452   19 ��>�$�� D452

)))Ã:Å/��²f/ÍÎ> D452�xy>

- 103 -



給　　与　　費
特　別　職      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

職員数 給 与

（人） 報　酬 給　料 期末手当 地域手当

長　等

補 正 後 議　員

その他
特別職 19 0 0 0 0

計 19 0 0 0 0

長　等

補 正 前 議　員

その他
特別職 19 756 0 0 0

計 19 756 0 0 0

長　等

比  　較 議　員

その他
特別職 0 △ 756 0 0 0

計 0 △ 756 0 0 0

区　　分

－104－



明　　細　　書
特　別　職      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

（単位：千円）

費 共済費 合　計

寒冷地手当 その他手当 計

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 756 0 756

0 0 756 0 756

0 0 △ 756 0 △ 756

0 0 △ 756 0 △ 756

－105－



 



 

 

 

 

令和元年度 

 

太田市住宅新築資金等貸付特別会計補正予算 

    

（ ３ 月 専 決 ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 



 

 

 

 

 

令和元年度太田市住宅新築資金等貸付特別会計補正予算（第２号）につい

て 

 

 令和元年度太田市の住宅新築資金等貸付特別会計補正予算（第２号）は、次に

定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ２，３１２千円を追加し、歳入

歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ１３，４６８千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳

入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

  令和２年３月３１日 

 

 

                     太田市長  清 水 聖 義 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 106 -  



第１表　歳入歳出予算補正

歳　　　　入 （単位：千円 ）

款 項 計補正前の額 補　正　額

 1貸付金元利収入 8,242 2,312 10,554

貸付金元利収入 1 8,242 2,312 10,554

11,156 13,468歳　　入　　合　　計 2,312

- 107 -



歳　　　　出 （単位：千円 ）

款 項 計補正前の額 補　正　額

 3諸支出金 1 6,999 7,000

繰出金 1 1 6,999 7,000

 4予備費 7,843 △4,687 3,156

予備費 1 7,843 △4,687 3,156

11,156 13,468歳　　出　　合　　計 2,312

- 108 -



 



 

 

 

 

令和元年度 

 

太田市住宅新築資金等貸付特別会計 

補正予算説明書 

  

（ ３ 月 専 決 ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 



歳　入

１.　総括

歳入歳出補正予算事項別明細書

(単位：千円) 

款 補正前の額 補正額 計

 1 2,3128,242貸付金元利収入 10,554

1繰入金 1 0 2

2,912繰越金 2,912 0 3

1諸収入 1 0 4

計 11,156 2,312 13,468

- 109 -



  !"

( 9:;5< 9:< =

2120212 1 @AB

C3B 2 3,100 0 3,100

D/"0 3 1 6,999 7,000

EFB 4 7,843 G4,687 3,156

= 11,156 2,312 13,468

- 110 -



(#$%&') 

)!*!+!,

-./"0 123 456

78+,

9!:!<!5!+!,!>!?

0000

0 0 0 0

0 0 0 6,999

0 0 0 G4,687

0 0 0 2,312

- 111 -



 !"#

&1'&()$*+,#&1-&()$*+,#

./01% ./% 24

 

@ABCD$()$*+,#1 7,581 2,312 9,893

 

 

 

&&&&&&&&&&2 8,242 10,5542,312

- 112 -



$   %

3
5                    6

7     8

9:;<=> ?

@ABCD$*$,# 1,073 1 *$ 1,073

@ABCD$EFGH$ 1,239 3 EFGH$ 1,239

- 113 -



 !"#

$%&$%'(&

)1*)+#,)3-)./#,

03

$ % & ( 4 5 6 7

8    9    4    5

:;/#, < = > ? ( @
AB45

 

+#,1 1 6,999 7,000 6,999

 

 

) 0 1 7,000 6,999 6,999

)4-)NOP )1*)NOP

 

NOP1 7,843 D4,687 3,156 D4,687

 

) 0 7,843 3,156 D4,687 D4,687

- 114 -



1            2
C

D     E ,   &

FGHIJK L

 1)ABM0+#, 6,999   28 +#, 6,999

)))ABM0+#, 6,999

- 115 -



 



 

 

 

 

令和元年度 

 

太田市後期高齢者医療特別会計補正予算 

 

（ ３ 月 専 決 ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 



 

 

 

 

 

令和元年度太田市後期高齢者医療特別会計補正予算（第３号）について 

 

 令和元年度太田市の後期高齢者医療特別会計補正予算（第３号）は、次に定め

るところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ５０，７０４千円を追加し、歳

入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ２，４４２，５９５千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳

入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

  令和２年３月３１日 

 

 

                     太田市長  清 水 聖 義 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 116 - 



第１表　歳入歳出予算補正

歳　　　　入 （単位：千円 ）

款 項 計補正前の額 補　正　額

 1後期高齢者医療保険料 1,864,494 50,704 1,915,198

後期高齢者医療保険料 1 1,864,494 50,704 1,915,198

2,391,891 2,442,595歳　　入　　合　　計 50,704

- 117 -



歳　　　　出 （単位：千円 ）

款 項 計補正前の額 補　正　額

 2後期高齢者医療広域連合
納付金

2,356,850 50,704 2,407,554

後期高齢者医療広域連
合納付金

 1 2,356,850 50,704 2,407,554

2,391,891 2,442,595歳　　出　　合　　計 50,704

- 118 -



 



 

 

 

 

令和元年度 

 

太田市後期高齢者医療特別会計補正予算説明書 

 

（ ３ 月 専 決 ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 



歳　入

１.　総括

歳入歳出補正予算事項別明細書

(単位：千円) 

款 補正前の額 補正額 計

 1 50,7041,864,494後期高齢者医療保険料 1,915,198

502,552繰入金 502,552 0 2

8,728繰越金 8,728 0 3

16,117諸収入 16,117 0 4

計 2,391,891 50,704 2,442,595

- 119 -



  !"

( 9:;5< 9:< =

12,561012,561 1 @AB

CDEFGHIJKLMNO0 2 2,356,850 50,704 2,407,554

P/"0 3 16,089 0 16,089

QRB 4 6,391 0 6,391

= 2,391,891 50,704 2,442,595

- 120 -



(#$%&') 

)!*!+!,

-./"0 123 456

78+,

9!:!<!5!+!,!>!?

0000

0 0 50,704 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 50,704 0

- 121 -



 !"#

&1'&()*+,-./01&12&()*+,-./01

3456% 34% 79

 

EFGH/011 977,350 D5,635 971,715

 

LMGH/012 887,144 56,339 943,483

 

 

 

&&&&&&&&&&7 1,864,494 1,915,19850,704

- 122 -



$   %

8
:                    ;

<     =

>?@ABC D

IJK= D5,635 1 IJK= D5,635

IJK= 56,308 1 IJK= 56,308

NOPQ= 31 2 NOPQ= 31

- 123 -



 !"#

$%&$%'(&

)1*)+,-./012345678)29)+,-./012345678

:=

$ % & ( > ? @ A

B    C    >    ?

DEF#8 G H I J ( K
LM>?

 

+,-./1 2,356,850 50,704 2,407,554 50,704

+,-./01234 

01_`a5678 

 50,704

 

) : 2,356,850 2,407,554 50,704 50,704

- 124 -



;            <
N

O     P 8   &

QRSTUV W

 1)+,-./012345678 50,704   19 XY8Z$[\ 50,704

)))+,-./012345XY8 50,704]^78

- 125 -



 



 

 

 

 

令和元年度 

 

太田市八王子山墓園特別会計補正予算 

 

（ ３ 月 専 決 ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 



 

 

 

 

 

令和元年度太田市八王子山墓園特別会計補正予算（第２号）について 

 

 令和元年度太田市の八王子山墓園特別会計補正予算（第２号）は、次に定める

ところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ４，１５０千円を追加し、歳入

歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ４２，９９０千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳

入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

  令和２年３月３１日 

 

 

                     太田市長  清 水 聖 義 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 126 - 



第１表　歳入歳出予算補正

歳　　　　入 （単位：千円 ）

款 項 計補正前の額 補　正　額

 1使用料及び手数料 31,184 4,150 35,334

使用料 1 10,950 4,150 15,100

38,840 42,990歳　　入　　合　　計 4,150

- 127 -



歳　　　　出 （単位：千円 ）

款 項 計補正前の額 補　正　額

 1墓園管理費 26,731 △5,418 21,313

墓園管理費 1 26,731 △5,418 21,313

 4諸支出金 1 9,999 10,000

繰出金 1 1 9,999 10,000

 5予備費 6,653 △431 6,222

予備費 1 6,653 △431 6,222

38,840 42,990歳　　出　　合　　計 4,150

- 128 -



 



 

 

 

 

令和元年度 

 

太田市八王子山墓園特別会計補正予算説明書 

 

（ ３ 月 専 決 ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 



歳　入

１.　総括

歳入歳出補正予算事項別明細書

(単位：千円) 

款 補正前の額 補正額 計

 1 4,15031,184使用料及び手数料 35,334

1繰入金 1 0 2

7,654繰越金 7,654 0 3

1諸収入 1 0 4

計 38,840 4,150 42,990

- 129 -



  !"

( 9:;5< 9:< =

21,313@5,41826,731 1 ABCDE

FGE 2 1 0 1

H3E 3 5,454 0 5,454

I/"0 4 1 9,999 10,000

JKE 5 6,653 @431 6,222

= 38,840 4,150 42,990

- 130 -



(#$%&') 

)!*!+!,

-./"0 123 456

78+,

9!:!<!5!+!,!>!?

@5,418000

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 9,999

0 0 0 @431

0 0 0 4,150

- 131 -



 !"#

&1'&()*&1+&()*,-./*

0123% 01% 46

 

BC()*1 10,950 4,150 15,100

 

 

&&&&&&&&&&4 10,950 15,1004,150

- 132 -



$   %

5
7                    8

9     :

;<=>?@ A

DEFGHIBCJK()* 1,650 1 BC()* 4,150

DEFGHIBCLMN()* 2,500

- 133 -



 !"#

$%&$%'(&

)1*)+,-./)10)+,-./

14

$ % & ( 5 6 7 8

9    :    5    6

;<=#> ? @ A B ( C
DE56

 

+,-./1 26,731 D5,418 21,313 D5,418

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

) 1 26,731 21,313 D5,418 D5,418

)40)�=#> )1*)�#>

 

�#>1 1 9,999 10,000 9,999

 

 

) 1 1 10,000 9,999 9,999

)50)�]/ )1*)�]/

 

�]/1 6,653 D431 6,222 D431

 

) 1 6,653 6,222 D431 D431

- 134 -



2            3
F

G     H >   &

IJKLMN O

 1)+,-./ D5,418   11 PQ/ D529

)))RS/ D119

)))TUV/ D110 13 WXS D1,870

)))YZ/ D300

)))[\\]^-.WXS D1,870 14 _QS`abc D100

)))defgchS D100S

)))ijkl/ D150

)))mQnop/ D190 15 ijkl/ D150

)))+qrs/tu> D1,754

)))+?_QSvw> D825 18 ]xop/ D190

 19 ly>z$t` D1,754

a{w>

 23 |v>z}~` D825

a��S

 1)DE�1�#> 9,999   28 �#> 9,999

)))DE�1�#> 9,999

- 135 -



 



 

 

 

 

令和元年度 

 

太田市介護保険特別会計補正予算 

 

（ ３ 月 専 決 ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

   令和元年度太田市介護保険特別会計補正予算（第５号）について 

 

 令和元年度太田市の介護保険特別会計補正予算（第５号）は、次に定めるところ

による。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ２４６，４８１千円を減額し、

歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ１６，９３７，４６９千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳

入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

  令和２年３月３１日 

 

 

                     太田市長  清 水 聖 義 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 136 –  



第１表　歳入歳出予算補正

歳　　　　入 （単位：千円 ）

款 項 計補正前の額 補　正　額

 2国庫支出金 3,464,023 △29,724 3,434,299

国庫負担金 1 2,939,861 △76,444 2,863,417

国庫補助金 2 524,162 46,720 570,882

 3県支出金 2,348,198 △55,903 2,292,295

県負担金 1 2,241,551 △55,903 2,185,648

 4支払基金交付金 4,419,610 △109,950 4,309,660

支払基金交付金 1 4,419,610 △109,950 4,309,660

 6繰入金 2,690,604 △50,904 2,639,700

一般会計繰入金 1 2,470,940 △50,904 2,420,036

17,183,950 16,937,469歳　　入　　合　　計 △246,481

- 137 -



歳　　　　出 （単位：千円 ）

款 項 計補正前の額 補　正　額

 2保険給付費 15,943,104 △407,227 15,535,877

介護サービス等諸費 1 14,652,707 △412,604 14,240,103

介護予防サービス等諸
費

 2 286,054 0 286,054

その他諸費 3 12,883 0 12,883

高額サービス費 4 357,730 0 357,730

高額医療合算介護サー
ビス等費

 5 46,894 168 47,062

特定入所者介護サービ
ス等費

 7 586,532 5,209 591,741

 7諸支出金 111,500 669 112,169

償還金及び還付加算金 1 111,498 669 112,167

 8予備費 129,625 160,077 289,702

予備費 1 129,625 160,077 289,702

17,183,950 16,937,469歳　　出　　合　　計 △246,481

- 138 -



 



 

 

 

 

令和元年度 

 

太田市介護保険特別会計補正予算説明書 

 

（ ３ 月 専 決 ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 



歳　入

１.　総括

歳入歳出補正予算事項別明細書

(単位：千円) 

款 補正前の額 補正額 計

 1 04,007,086介護保険料 4,007,086

3,434,299国庫支出金 3,464,023 △29,724 2

2,292,295県支出金 2,348,198 △55,903 3

4,309,660支払基金交付金 4,419,610 △109,950 4

48財産収入 48 0 5

2,639,700繰入金 2,690,604 △50,904 6

253,312繰越金 253,312 0 7

1市債 1 0 8

1,068諸収入 1,068 0 9

計 17,183,950 △246,481 16,937,469

- 139 -



  !"

( 9:;5< 9:< =

289,9960289,996 1 @AB

CDEFB 2 15,943,104 G407,227 15,535,877

+HI*JK0L"0 3 1 0 1

1M/NOPB 4 709,485 0 709,485

K0QR0 5 49 0 49

S3B 6 190 0 190

T/"0 7 111,500 669 112,169

UVB 8 129,625 160,077 289,702

= 17,183,950 G246,481 16,937,469

- 140 -



(#$%&') 

)!*!+!,

-./"0 123 456

78+,

9!:!<!5!+!,!>!?

0000

G85,627 0 G160,854 G160,746

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 669

0 0 0 160,077

G85,627 0 G160,854 0

- 141 -



 !"#

&1'&()*+$&2,&()-.$

/012% /0% 35

 

ABCDE*+$1 2,939,861 D76,444 2,863,417

 

&&&&&&&&&&3 2,939,861 2,863,417D76,444

&2,&()-.$ &2'&()/I$

 

JKLD$1 299,724 46,720 346,444

 

&&&&&&&&&&3 524,162 570,88246,720

&3,&M-.$ &1'&M*+$

 

ABCDE*+$1 2,241,551 D55,903 2,185,648

 

&&&&&&&&&&3 2,241,551 2,185,648D55,903

&4,&-NO$LD$ &1'&-NO$LD$

 

ABCDELD$1 4,304,555 D109,950 4,194,605

 

&&&&&&&&&&3 4,419,610 4,309,660D109,950

&6,&P#$ &1'&QRS3P#$

 

ABCDEP#$1 1,992,852 D50,904 1,941,948

 

 

&&&&&&&&&&3 2,470,940 2,420,036D50,904

- 142 -



$   %

4
6                    7

8     9

:;<=>? @

FGH9 D76,444 1 FGH9 D76,444

FGH9JKLD$ 46,720 1 FGH9 46,720

FGH9 D55,903 1 FGH9 D55,903

FGH9 D109,950 1 FGH9 D109,950

FGH9 D50,904 1 ABCDEP# D50,904

$

- 143 -



 !"#

$%&$%'(&

)1*)+,-./0123)24)56783

9<

$ % & ( = > ? @

A    B    =    >

CDE#F G H I J ( K
LM=>

 

+,-./1 14,652,707 D412,604 14,240,103 D92,011 D162,978 D157,615

E_`FaCbE#F0123 

8F D35,436

DE#F D111,402

hiF D56,575

 D51,576

 

 

 

 

 

 

 

) 9 14,652,707 14,240,103 D92,011 D162,978 D157,615 D412,604

)24)56783 )2*)+,wx-./0123

 

+,wx-1 286,054 0 286,054 1,001 D1,001

CbE#F./012 

3 1,001

 

 

 

 

 

 

 

 

) 9 286,054 286,054 1,001 D1,001 0

)24)56783 )3*)J(K23

 

J(K23 12,883 12,883 45 D451 0

- 144 -



:            ;
N

O     P F   &

QRSTUV W

 1)XY+,-./03 7,396   19 Z[F\$]^ D412,604

)))XY+,-./0783 7,396ca8F

 2)Gdefg+,-./03 D320,000  

)))Gdefg+,-./0783 D320,000

 4)jk+,-./03 D100,000  

)))jk+,-./0783 D100,000

 5)XY+,lmnopi3                        =>q%

))))))))))))))CbE#F)40)LM=>)r40

 6)XY+,sYtu3                            =>q%

)))))))))))))CbE#F)134)LM=>)r134

 7)XY+,-./09v3                        =>q%

)))))))))))CbE#F)2,436)LM=>)r2,436

 1)+,wx-./03                            =>q%

)))))))))))))CbE#F)707)LM=>)r707

 3)Gdefg+,wx-./03                  =>q%

))))))))))))))CbE#F)95)LM=>)r95

 5)+,wxlmnopi3                        =>q%

))))))))))))))CbE#F)10)LM=>)r10

 6)+,wxsYtu3                            =>q%

))))))))))))))CbE#F)64)LM=>)r64

 7)+,wx-./09v3                        =>q%

)))))))))))))CbE#F)125)LM=>)r125

 1)yzE_{|}                                =>q%

- 145 -



$%&< 9

$ % & ( = > ? @

A    B    =    >

CDE#F G H I J ( K
LM=>

$%'(&

)24)56783 )3*)J(K23

CbE#F 

 45

 

) 9 12,883 12,883 45 D45 0

)24)56783 )4*)~&-./03

 

~&-./1 357,730 0 357,730 1,253 D1,253

CbE#F03 

 1,253

 

 

) 9 357,730 357,730 1,253 D1,253 0

)24)56783 )5*)~&����+,-./013

 

~&���1 46,786 168 46,954 223 67 D122

E_`FaCbE#F�+,-. 

8F/03 202

DE#F 46

hiF 21

 21

 

) 9 46,894 47,062 223 67 D122 168

)24)56783 )7*)ABi��+,-./013

 

ABi��1 586,532 5,209 591,741 3,862 2,057 D710

E_`FaCbE#F+,-./ 

8F013 3,211

DE#F 1,406

hiF 651

 651

 

) 9 586,532 591,741 3,862 2,057 D710 5,209

- 146 -



:            ;
N

O     P F   &

QRSTUV W

 1)~&+,-./03                            =>q%

)))))))))))CbE#F)1,250)LM=>)r1,250

 2)~&+,wx-./03                        =>q%

)))))))))))))))CbE#F)3)LM=>)r3

 1)~&����+,-./03 168   19 Z[F\$]^ 168

)))~&����+,-./0783 168ca8F

 1)ABi��+,-./03 5,209   19 Z[F\$]^ 5,209

)))ABi��+,-./0783 5,209ca8F

 3)ABi��+,wx-./03                  =>q%

)))))))))))))))CbE#F)1)LM=>)r1

- 147 -



$%&$%'(&

)1*)��F^c�8��F)74)2E#F

9<

$ % & ( = > ? @

A    B    =    >

CDE#F G H I J ( K
LM=>

 

��F1 107,468 669 108,137 669

 

 

) 9 111,498 112,167 669 669

)84)w�3 )1*)w�3

 

w�31 129,625 160,077 289,702 160,077

 

) 9 129,625 289,702 160,077 160,077

- 148 -



:            ;
N

O     P F   &

QRSTUV W

 1)��F 669   23 ��F\��^ 669

)))DE#F1����F 669c��}

- 149 -



 



 

 

 

 

令和元年度 

 

太田市太陽光発電事業特別会計補正予算 

 

（ ３ 月 専 決 ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 



 

 

 

 

 

令和元年度太田市太陽光発電事業特別会計補正予算（第２号）について 

 

 令和元年度太田市の太陽光発電事業特別会計補正予算（第２号）は、次に定め

るところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ７，２４５千円を減額し、歳

入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ２９１，４４４千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳

入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

（繰越明許費） 

第２条 地方自治法第２１３条第１項の規定により翌年度に繰り越して使用する

ことができる経費は、「第２表 繰越明許費」による。 

 

 

  令和２年３月３１日 

 

 

                     太田市長  清 水 聖 義 

 

 

 

 

 

 

 

- 150 –  



第１表　歳入歳出予算補正

歳　　　　入 （単位：千円 ）

款 項 計補正前の額 補　正　額

 1売電収入 278,000 △7,245 270,755

売電収入 1 278,000 △7,245 270,755

298,689 291,444歳　　入　　合　　計 △7,245

- 151 -



歳　　　　出 （単位：千円 ）

款 項 計補正前の額 補　正　額

 3諸支出金 55,000 10,000 65,000

繰出金 1 55,000 10,000 65,000

 4予備費 22,867 △17,245 5,622

予備費 1 22,867 △17,245 5,622

298,689 291,444歳　　出　　合　　計 △7,245

- 152 -



第２表　繰越明許費

  １ 管理費  ２ 施設管理費

合　　計 3,274

鶴生田発電所内排水対策事業 3,274

款 項 事 業 名 金　額

千円

-153- 



 

 

 

 

令和元年度 

 

太田市太陽光発電事業特別会計補正予算説明書 

 

（ ３ 月 専 決 ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 



歳　入

１.　総括

歳入歳出補正予算事項別明細書

(単位：千円) 

款 補正前の額 補正額 計

 1 △7,245278,000売電収入 270,755

1国庫支出金 1 0 2

1県支出金 1 0 3

1繰入金 1 0 4

20,685繰越金 20,685 0 5

1諸収入 1 0 6

計 298,689 △7,245 291,444

- 154 -



  !"

( 9:;5< 9:< =

220,7220220,722 1 @AB

C3B 2 100 0 100

D/"0 3 55,000 10,000 65,000

EFB 4 22,867 G17,245 5,622

= 298,689 G7,245 291,444

- 155 -



(#$%&') 

)!*!+!,

-./"0 123 456

78+,

9!:!<!5!+!,!>!?

0000

0 0 0 0

0 0 0 10,000

0 0 0 G17,245

0 0 0 G7,245

- 156 -



 !"#

&1'&()*#&1+&()*#

,-./% ,-% 02

 

()*#1 278,000 D7,245 270,755

 

 

 

 

 

 

 

 

&&&&&&&&&&0 278,000 270,755D7,245

- 157 -



$   %

1
3                    4

5     6

789:;< =

>>?@)A()*# D2,303 1 >>?@)A( D2,303

)*#

BCDE@)A()*# D2,827 2 BCDE@)A D2,827

()*#

FE@)A()*# D2,115 3 FE@)A() D2,115

*#

- 158 -



 !"#

$%&$%'(&

)1*)+#,)3-)./#,

03

$ % & ( 4 5 6 7

8    9    4    5

:;/#, < = > ? ( @
AB45

 

+#,1 55,000 10,000 65,000 10,000

 

 

) 0 55,000 65,000 10,000 10,000

)4-)NOP )1*)NOP

 

NOP1 22,867 D17,245 5,622 D17,245

 

) 0 22,867 5,622 D17,245 D17,245

- 159 -



1            2
C

D     E ,   &

FGHIJK L

 1)ABM0+#, 10,000   28 +#, 10,000

)))ABM0+#, 10,000

- 160 -



 


